

سرمقاله

باید و نباید‌ها در انتخاب وزیر اقتصاد جدید



وزیر اقتصاد نباید تسلیم فشارها شود. اگر موانع جدی برای اصلاحات اقتصادی وجود دارد، باید شجاعانه استفاده‌دهد و دلایل آن را شفاف اعلام کند. همچنین، باید در جهت بهبود فضای کسب‌وکار، شفاف‌سازی، رفع انحصار و تقویت رقابت‌ سالم گام بردارد.

وزیر اقتصاد باید دو ویژگی اساسی داشته باشد: نخست، دانش تخصصی و تسلط بر مبانی نظری علم اقتصاد و دوم، تجربه اجرایی در اداره امور اقتصادی کشور. تسلط علمی به اقتصاد شرطی لازم است، چرا که وزیر اقتصاد یکی از مهم‌ترین اعضای کابینه است و نقش کلیدی در ساماندهی منابع درآمدی دولت، به‌ویژه در حوزه مالیات، ایفا می‌کند. سیاست‌گذاری در این حوزه باید به‌گونه‌ای باشد که مالیات‌نه‌تنها مانعی برای تولید و رشد نباشد، بلکه خود به عامل رشد اقتصادی تبدیل شود.

وزیر اقتصاد باید با ساختار اقتصاد کشور، از جمله نظام مالیاتی، خزانه‌داری کل و نحوه تدوین و نظارت بر بودجه، آشنا باشد. این وزارت‌خانه مسئولیت نظارت مالی بر اجرای بودجه سالیانه و مخارج برنامه‌های توسعه را بر عهده دارد. در مقابل، نظارت بر پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها بر عهده سازمان برنامه‌بودجه است. بنابراین وزیر اقتصاد باید با ایجاد شفافیت در نحوه هزینه‌کرد منابع، به ثبات اقتصادی کمک کند؛ ثباتی که یکی از چالش‌های اصلی اقتصاد ایران است و نرخ تورم، مهم‌ترین شاخص بی‌ثباتی محسوب می‌شود.

درآمدهای جاری دولت باید تا حد امکان از محل مالیات تأمین شود و این امر نیازمند سیاست‌گذاری هوشمندانه و استفاده از تجربیات موفق جهانی است. همچنین، مخارج دولت باید شفاف و قابل‌دسترسی برای کارشناسان و مردم باشد؛ به‌گونه‌ای که تخصیص بودجه از طریق سامانه‌های رسمی آنلاین وزارت اقتصاد در دسترس عموم قرار گیرد.

از دیگر وظایف وزارت اقتصاد، ساماندهی شرکت‌های دولتی است. بسیاری از این شرکت‌ها زیان‌ده هستند و برخی از نهادهای مانند وزارت دفاع، برخلاف وظایف ذاتی خود، وارد فعالیت‌های اقتصادی شده‌اند. وزیر اقتصاد باید با اتخاذ سیاست‌های شفاف، شرکت‌های دولتی را به بخش خصوصی واقعی واگذار کند و از ایجاد «حیاط خلوت» برای نهادهای نظامی و شبه‌دولتی جلوگیری کند.

خصوصی‌سازی یکی از ابزارهای اصلی کاهش هزینه‌های دولت و افزایش بهره‌وری اقتصادی است. این فرایند باید کاملاً شفاف و بر اساس قیمت‌گذاری کارشناسی و رقابتی انجام شود. نمونه‌های ناموفق خصوصی‌سازی در گذشته، مانند سهام عدالت، که به‌صورت رایگان و بدون برنامه‌ریزی اصولی توزیع شد، درس‌های مهمی برای آینده دارند. خصوصی‌سازی نباید به بهانه حمایت از اقشار خاص، اموال عمومی را در اختیار نهادهای غیر پاسخگو قرار دهد.

وزیر اقتصاد همچنین باید نقش فعالی در جذب سرمایه‌گذاری خارجی ایفا کند.

رسیدن به نرخ رشد اقتصادی ۸ درصد، مستلزم سرمایه‌گذاری سالانه حدود ۱۷۰ میلیارد دلار است که نیمی از آن باید از منابع خارجی تأمین شود. برای تحقق این هدف، نیاز به مدیرانی حرفه‌ای و مسلط به زبان‌های بین‌المللی و استانداردهای اقتصادی جهانی است؛ نه افرادی که حتی توانایی برقراری ارتباط ابتدایی با سرمایه‌گذاران خارجی را ندارند.

از سوی دیگر، وزیر اقتصاد باید نسبت به سیاست‌هایی که از سایر نهادها (مانند مجلس، مجمع تشخیص مصلحت یا ستاد انقلاب فرهنگی) به دولت تحمیل می‌شود و آثار مخرب اقتصادی دارند، هشدار بدهد. یکی از اشکالات ساختاری اقتصاد ایران این است که مسئولان در مواجهه با مقامات ارشد، صرفاً گزارش‌هایی ارائه می‌دهند که خوشایند آن‌ها باشد؛ نه واقع‌نگرانه. وزیر

ادامه در صفحه ۲

وزیر امور خارجه می‌گوید: ایران موضع خود در برابر احتمال استفاده اروپایی‌ها از مکانیسم ماشه را به‌صورت شفاف اعلام کرده است. مابه‌صورت رسمی به تمامی امضا کنندگان بر جام هشدار داده‌ایم که سوءاستفاده از سازوکار ماشه عواقبی همراه خواهد

عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس:

اعمال تحریم‌های نفتی بخشی از کمپین فشار حداکثری علیه ایران است

۲▶

معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی محرومیت‌زدایی سپاه:

کاهش آسیب‌های اجتماعی نیازمند اقدامات جدی است

معاون هماهنگ کننده قرارگاه مرکزی سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: کاهش آسیب‌های اجتماعی نیازمند اقدامات جدی است و باید تمامی دستگاه‌ها در این زمینه هم‌افزایی داشته باشند.

سردار ضیاءالدین حرنی در مراسم اختتامیه جشنواره جهادگران خراسان شمالی اظهار کرد: ایران اسلامی دارای ظرفیت‌های زیادی است و غفلت از آن موجب افزایش آسیب‌های اجتماعی در جامعه شده و باید رفع این مشکلات در دستور کار قرار گیرد.

۴▶

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

حل ناترازی انرژی نیاز به اجماع ملی دارد

۷▶

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

حل بحران مدیریت آب در برنامه هفتم پیش‌بینی شده است

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: رفع ناترازی منابع آب و ارتقاء بهره‌وری آن در برنامه هفتم پیش‌بینی و تدوین شده و اجرای آن می‌تواند نقطه عطفی در مدیریت آب کشور باشد.

سید جواد حسینی کیا در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به مواجهه کشور با بحران کم‌آبی تأکید کرد: در حال حاضر تأمین نیازهای آبی برای مصارف مختلف در بسیاری از نقاط دنیا، به‌ویژه در ایران، یکی از اساسی‌ترین چالش‌های پیش‌روی مردم و برنامه‌ریزان است. حل این موضوع نیاز به کمک مردم از طریق فرهنگ صرفه جویی و تلاش مسئولین برای تأمین آب شرب در کشور است.

وی با بیان اینکه «عبور از بحران کم‌آبی به عنوان یک چالش جدی نیازمند همکاری همه‌جانبه دولت، کشاورزان و مردم است»، ادامه داد: می‌توان با به‌کارگیری روش‌های علمی و کارشناسی مصرف آب در بخش کشاورزی به عنوان کنندگان بیش از ۷۰ درصد منابع آبی کشور، از بحران‌های آینده جلوگیری کرد. کمیوند منابع آبی نیازمند مدیریت صحیح مصرف آب و تغییر نگرش مصرف‌کننده بوده و فرهنگ‌سازی مصرف آب در کشور نیازمند تعامل و همکاری رسانه‌ها است؛ نقش رسانه‌های مختلف از جمله صدا و سیما در اطلاع‌رسانی و نهادینه کردن فرهنگ صرفه جویی در بین مردم بسیار حائز اهمیت است.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به نقش دولت و دستگاه‌های اجرایی در زمینه مدیریت بحران آب

مشاور وزیر جهاد کشاورزی در امور زنان:

توسعه بازار الکترونیک در روستاها و لویت دولت است

مناطق، طرح‌هایی را تدوین و اجرا یگذا رد.

گفت: طرح‌هایی برای حمایت از زنان روستایی و عشایری با هدف توسعه بازار الکترونیک و اقتصاد پایدار در روستاها تدوین شده است. به گزارش بهار از وزارت جهاد کشاورزی، طاهره قیومی در جریان جلسه شورای مدیران وزارت جهاد کشاورزی افزود: ایجاد و توسعه بازار الکترونیک و اقتصاد پایدار در روستاها از اولویت‌های دولت است. مشاور وزیر جهاد کشاورزی در امور زنان با اشاره به طرح‌های جدید این وزارت‌خانه برای حمایت از زنان روستایی و عشایری اظهار داشت: طبق برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت، وزارت جهاد کشاورزی مکلف است برای زنان عشایری و روستایی و توسعه کسب‌وکارهای خرد روستایی، بر اساس مزیت‌های رقابتی

رئیس مجلس شورای اسلامی:

یک دهه توجه به آموزش و پرورش، کشور را در مسیر صحیح قرار می‌دهد



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر ما یک دهه به آموزش و پرورش توجه کافی داشته باشیم، کشور در امور مختلف در مسیر صحیح قرار می‌گیرد، حتی در حوزه اقتصاد.

۸ صفحه▶

وزیر امور خارجه طی یادداشتی در روزنامه فرانسوی لوپوئن:

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه مجلس:



بنگاه‌داری به اولویت بانک‌های دولتی تبدیل شده است

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با انتقاد از عملکرد بانک‌های دولتی و شبه‌دولتی در تأمین منابع تولید، گفت: جهت‌گیری فعلی این بانک‌ها با مسیر توسعه‌ای کشور همخوانی ندارد

۳ صفحه▶

سخت‌گوی کمیسیون آموزش:

وضعیت رشد علم و فناوری و رتبه علمی کشور خوب نیست

***** احسان عظیمی راد سخت‌گوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: وضعیت رشد علم و فناوری در کشور و رتبه علمی‌مان خوب نیست، با توجه به پیشرفت کشورهای دیگر و به‌ویژه کشورهای همسایه، انتظار ما این است که وزارت علوم خیلی فعال تر و غنی‌تر در این زمینه کار کند.**

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

مسیر پیشرفت و آبادانی کشور روشن است

به ظرفیت‌های بی‌نظیر و فراوان کشور گفت: به عنوان مثال، اگر مادر کشور واحد مشکل داریم، در مقابل آن، ۱۰۰ واحد ظرفیت داریم؛ و این نعمتی الهی است که باید قدر دان آن باشیم.

سردار سلیمانی با اشاره به روند ۴۶ ساله پیشرفت کشور اظهار کرد: آنهایی که روحیه یأس و ناامیدی را در جامعه تزریق می‌کنند و قصد دارند حرکت رو به پیشرفت جوانان ما را متوقف کنند، باید بدانند که گروه‌های جهادی بسیج، دقیقاً در نقطه مقابل این تلاش‌ها قرار دارند و با نقش‌آفرینی خود، توطئه‌های دشمنان را خنثی می‌کنند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: جوانان ایران باید بیش از هر زمان دیگری امیدوار باشند، زیرا مسیر پیشرفت و آبادانی کشور روشن است.

سردار سلیمانی در ادامه بر نقش رسانه‌ها در بازتاب پیشرفت‌های ایران اسلامی در بخشهای مختلف که کشور ما را در حوزه‌های مختلف در ردیف کشورهای برتر دنیا قرار داده است، تأکید کرد و افزود: رسانه‌ها باید با زبانی شفاف و گویا، دستاوردهای انقلاب اسلامی در بخش‌های مختلف را منعکس کنند؛ مسیر توسعه کشور همواره رو به جلواست و ثبوت و انتشار این موفقیت‌ها می‌تواند امید و انگیزه بیشتری را در جامعه ایجاد کند.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ برآوردی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۴۰۴۱۰۰۰۷	کابلکشی فیبر نوری در حوزه جغرافیایی شرکت توزیع برق مازندران	۷۰,۴۲۰,۴۸۵,۶۸۷	۴,۲۱۳,۰۰۰,۰۰۰
۱- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما برابراین نامه تضمین شرکتهای توزیع می باشد.				
۲- این شرکت از پذیرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و... تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود.				
۳- به پیشنهادهای فاقد امضاء مجاز، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر در این فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.				
۴- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است.				
۵- تأمین منابع از محل اعتبار داخلی است.				

۲- زمان فروش اسناد: از روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۹

۳- محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir - سامانه مناقصه

۴- مبلغ فروش اسناد: مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۵۱۴۰۳۳۳۴۱۱ بانک ملت شعبه امپراتورداری ساری (پرداخت از طریق درگاه اینترنتی)

۵- مهلت بازگذاری اسناد: الف) زمان بازگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir، حداکثر تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ می باشد.

ب) زمان تحویل اسناد فیزیکی (پاکت الف) حداکثر تا ساعت ۹ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ می باشد.

۶- زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ انجام می گیرد.

۷- محل تحویل اسناد الکترونیکی مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بازگذاری گردد.

تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساری بلوار خزر جنب خیابان حرب اله امور تدارکات شرکت توزیع برق مازندران تحویل گردد.

۱-۷) شرایط مناقصه گران: الف - داشتن شخصیت حقوقی

ب- داشتن ظرفیت خالی در رشته مورد نظر

پ- داشتن بروانه معتبر نظام صنفی رایانه ای کشور و همچنین داشتن حداقل رتبه ۴ در شبکه داده های رایانه ای و مختاراتی از شورای عالی انفورماتیک

ج- ارائه گواهینامه معتبر ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۸- محل بازگشایی اسناد مناقصه: ساری، بلوار خزر، بعد از خیابان حرب ۱ ... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران

۹- نشانی کسب اطلاعات بیشتر:الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir ب- سایت معاملات تاونیر به آدرس Tender.Tavanir.org.ir

ج- شماره تلفن ۰۵۱۳۰۳۳۴۰۵۱۱ امور تدارکات - اداره مناقصات

شرکت توزیع نیروی برق مازندران – اداره مناقصات

خبر

عضو هیاترئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

اعمال تحریم‌های نفتی بخشی از کمپین فشار حداکثری علیه ایران است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: آمریکا بای‌ها از تحریم‌های نفتی می‌خواهند تحریم‌های ثانویه را افزایش دهند لذا پالایشگاه‌ها، نفتکش‌ها و شرکت‌های نفتی را مورد هدف قرار می‌دهند.

بهار - یعقوب رضازاده در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به اعمال تحریم‌های جدید آمریکا علیه جمهوری اسلامی در حوزه نفتی، گفت: ترامپ می‌خواهد با اعمال محدودیت‌های شدید علیه کشورهایی که خریدار نفت ایران هستند، حجم صادرات کشورمان در این حوزه را کاهش و نهایتا به‌صفر برساند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در واقع این اقدام، اجرایی‌سازی سیاست‌ها و اهداف کمپین فشار حداکثری علیه جمهوری اسلامی است که در دور جدید ریاست جمهوری ترامپ عملیاتی شده است.وی ادامه داد: متأسفانه آمریکا بای‌ها از طریق روش‌های مختلف تلاش می‌کنند تحریم‌های ثانویه را افزایش دهند لذا مشاهده می‌شود که پالایشگاه‌ها، نفتکش‌ها و شرکت‌های نفتی را مورد هدف قرار می‌دهند.نماینده مردم سلسماس در مجلس دوازدهم افزود: بر این اساس می‌توان ادعان کرد کاخ سفید با اعمال تحریم‌های مذکور می‌خواهد سیاست ایران هراسی را تشدید کند تا فروش نفت ایران در بازارهای هدف کشورهای مختلف محدود و نهایتا زین‌برود.

رضازاده خاطر نشان کرد: این مهم در حالیکست که صنعت نفت ایران طی چهار دهه گذشته همواره تحت تحریم بوده لذا این تحریم‌ها نمی‌تواند منافی برای ایالات متحده ایجاد کند و صرفا دیواری اعتمادی را بلندتر می‌کند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

نسل پنجم تلفن همراه تا پایان سال با اولویت کلان‌شهر هافعال می‌شود وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه نسل پنجم اینترنت تلفن همراه تا پایان سال با اولویت کلان‌شهر هافعال خواهد شد، گفت: بحث برگزاری مزایده فرکانس سه‌هزار و ۶۰۰ مگاهرتز و ۷۰۰ که ۵G است این هفته تعیین تکلیف می‌شود.

سیدستار هاشمی در حاشیه بازدیداز سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در جمع خبرنگاران درباره فعال‌سازی فناوری ۵G بر روی تلفن‌های سامسونگ اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که در چارچوب دیپلماسی فناوری دنبال شده، موضوع فعال‌سازی امکان استفاده از نسل پنجم تلفن همراه روی گوشی‌های سامسونگ بود که با دعوت از سفیر کشور کره جنوبی و مذاکراتی و قولی که از وی گرفته ایم و پیگیری‌هایی که سفیر انجام داده، فعال‌سازی نسل پنجم اینترنت روی تلفن‌های سامسونگ در حال‌فعال شدن است.

وی افزود: در کنار این موضوع، توسعه زیرساخت‌های نسل پنجم راهم در کشور در دستور کار داریم و بحث برگزاری مزایده فرکانس سه‌هزار و ۶۰۰ و سه‌هزار و ۷۰۰ که فرکانس مخصوص ۵G است، این هفته تعیین تکلیف می‌شود و امیدواریم در سال جاری بحث نسل پنجم تلفن همراه را با اولویت کلان‌شهرها در کشور راه اندازی کنیم.

ادامه سر مقاله از صفحه یک
باید و نباید‌ها در انتخاب وزیر اقتصاد جدید

اقتصاد باید شجاعت آن را داشته باشد که واقعیت‌ها را صادقانه با رهبر، رئیس‌جمهور و ملت در میان بگذارد.

در نمونه‌های موفق گذشته، نظیر برنامه چهارم توسعه پیش از انقلاب و برنامه سوم توسعه در دولت اصلاحات، هماهنگی بین وزارت اقتصاد، سازمان برنامه و بانک مرکزی منجر به موفقیت شد. در دولت اصلاحات، با هماهنگی این سه نهاد، نرخ رشد اقتصادی افزایش، نرخ بیکاری کاهش، و نرخ تورم مهار شد. در مقابل، دولت‌هایی مانند دولت نهم و دهم که فاقد تیم اقتصادی حرفه‌ای و هماهنگ بودند، نتایج مخربی بر جای گذاشتند. وزیر اقتصاد نباید تسلیم فشارها شود. اگر موانع جدی برای اصلاحات اقتصادی وجود دارد، باید شجاعانه استعفا دهد و دلایل آن را شفاف اعلام کند. همچنین، باید در جهت بهبود فضای کسب‌وکار، شفاف‌سازی، رفع انحصار و تقویت رقابت سالم گام بردارد.

در پایان، یکی از وظایف کلیدی وزیر اقتصاد، مقابله با نفوذ گروه‌های فشار، رانت‌خواران، دلالان و نهادهای غیر پاسخ‌گو در اقتصاد است. اگر وزارت اقتصاد بتواند با برنامه‌ریزی علمی و هماهنگی با دیگر نهادهای اقتصادی کشور، سیاست‌گذاری هدفمند، شفاف و کارآمدی را در پیش گیرد، می‌تواند نقش بزرگی در ثبات و رشد اقتصاد ملی ایفا کند.

نماینده مردم نائین در مجلس تاکید کرد: معتقدیم مذاکره باید بر پایه احترام متقابل، رفع واقعی تحریم‌ها و اثبات صداقت طرف مقابل استوار باشد.

الهام آزاد در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود، گفت: این روزها غزه می‌سوزد، اما جهان چشم خود را بسته و وجدان خویش را خاموش کرده است. امروز دیگر سخن از

رئیس مجلس در نشست جمعی از مسئولان مدارس و مراکز غیردولتی کشور:

یک دهه توجه به آموزش و پرورش، کشور را در مسیر صحیح قرار می‌دهد

بهار - رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر ما یک دهه به آموزش و پرورش توجه کافی داشته باشیم، کشور در امتی مختلف در مسیر صحیح قرار می‌گیرد، حتی در حوزه اقتصاد.

به گزارش بهار از خانه ملت، محمدباقر قالیباف، رییس مجلس شورای اسلامی، در نشست مسئولان و سیاست‌گذاران مدارس و مراکز آموزش غیردولتی کشور، با بیان اینکه در مجلس دوازدهم و دولت چهاردهم، آموزش و پرورش در اولویت قرار گرفته است، تاکید کرد: اگر ما فقط یک دهه به آموزش و پرورش توجه کافی داشته باشیم، کشور در امور مختلف در مسیر صحیح قرار می‌گیرد، حتی در حوزه اقتصاد.

وی با بیان اینکه بنده با وجود پذیرش نقش بخش خصوصی در اقتصاد، معتقدم این مسیر در آموزش و پرورش راهگشاییست و رهبر معظم انقلاب نیز بارها بر این موضوع تأکید کرده‌اند، گفت: البته در عرصه اقتصاد نیز من معتقدم که اقتصاد مردمی که بر پایه مشارکت دادن مردم

جنگ نیست، سخن از نسل‌کشی با چرخ سبز قدرت‌هایی است که خود را پاسدار حقوق بشر می‌دانند.

وی بیان کرد: حمایت از ملت بزرگ فلسطین را نه با بیان کلمات که از ژرفای ایمان خود فریاد می‌زنیم، چرا که ایمان داریم راه قدس از کوچه‌های مقاومت می‌گذرد، نه از راهروهای هتل‌های بی‌غیرتی.

رئیس مجلس در نشست جمعی از مسئولان مدارس و مراکز غیردولتی کشور:

یک دهه توجه به آموزش و پرورش، کشور را در مسیر صحیح قرار می‌دهد



است از اقتصاد خصوصی بهتر است و در این حوزه بر این اساس باید اقداماتمان را دنبال کنیم. قالیباف با تأکید بر نقش مشارکت عمومی در تحول نظام آموزشی، گفت: در آموزش و

معاون اول رئیس‌جمهور در نشست هیات‌های عالی رتبه ایران و ازبکستان:

ایران مصمم به ارتقاروابط در همه زمینه‌ها با ازبکستان است

بهار - معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به توافقات تهران - تاشکند برای ارتقای سطح همکاری‌های فی مابین تاکید کرد: با عزم و اراده جدی روسای جمهوری ایران و ازبکستان همکاری‌های دو کشور در دولت چهاردهم نسبت به گذشته گسترش چشم‌گیری داشته‌است.

به گزارش بهار از ایسنا، محمدرضا عارف در نشست هیات‌های عالی رتبه ایران و ازبکستان با تاکید بر اینکه دو کشور برای افزایش سطح روابط دو کشور اراده لازم را دارند، تصریح کرد: دولت چهاردهم مصمم به ارتقاروابط در همه زمینه‌ها با ازبکستان است. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه روابط ایران و ازبکستان ریشه در تاریخ مشترک دارد، افزود: اشتراکات فراوان فرهنگی و تاریخی میان ملت‌های دو کشور سرمایه ارزشمند برای تقویت روابط دو جانبه است و این پیوندهای ریشه‌دار زمینه‌ساز توسعه روابط در بخش‌های اقتصادی، انرژی، گردشگری، فرهنگی، علمی، تجاری و بخش خصوصی ایران و ازبکستان است.

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: ازبکستان به دلیل اشتراکات فراوان تمدنی و زبانی حکم برادر با جمهوری اسلامی ایران دارد و زمینه‌های بسیار زیادی برای همکاری‌ها در همه عرصه‌ها وجود دارد که این تعاملات دو جانبه زمینه‌ساز روابط در عالی ترین سطح میان دو کشور خواهد بود.

عارف گفت: شانزدهمین اجلاس همکاری‌های مشترک با همزمان با سفر نخست وزیر ازبکستان زمینه‌ساز رونق بیش از گذشته روابط فی مابین است و انتظار داریم این همکاری‌ها در همه زمینه‌ها تعمیق و گسترش یابد.

وزیر امور خارجه طی یادداشتی در روزنامه فرانسوی لوپوئن:

سوءاستفاده از مکانیسم ماشه عواقبی به همراه خواهد داشت

نشد، چرا که شرکت‌های اروپایی تصمیم گرفتند به جای عمل به تعهدات دولت‌های خود، به تحریم‌های آمریکا پایبند نبمانند. دیپلمات‌های اروپایی در مهم‌ترین گفتگوهای در جریان منطقه - از جمله مذاکرات غیر مستقیم بین ایران و ایالات متحده - صرفا در نقش ناظرانی منفعل ظاهر شده‌اند.

نتیجه‌الگوی «بی تصمیمی راهبردی» به درون خانه اروپایی‌ها هم رسیده است

در ادامه یادداشت عراقچی آمده است: امروز، نتیجه همان الگوی بی تصمیمی راهبردی به درون خانه اروپایی‌ها هم رسیده است؛ جایی که واشنگتن برای توقف جنگ اوکراین با بی‌اعتنایی به پایتخت‌های اروپایی، به صورت مستقیم با مسکو وارد گفتگو شده است. همین بی تصمیمی راهبردی، در سیاست اخیر سه کشور اروپایی در قبال سازوکار موسوم به «ماشه» در برجام بیش از هر جای دیگر نمایان شده است. این سازوکار که به عنوان آخرین ابزار حل اختلاف در این توافق طراحی شده، اکنون توسط اروپایی‌ها به عنوان یک اهرم فشار سیاسی استفاده می‌شود. عدم تعهد سه کشور اروپایی در قبال این موضوع مهم، خطر وقوع یک بحران اشاعه‌ای جهانی را افزایش می‌دهد؛ خطری که به شدت خود اروپایی‌ها را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

ایران به اروپا در باره مکانیسم ماشه هشدار داده است

وزیر امور خارجه می‌نویسد: ایران موضع خود در برابر احتمال استفاده اروپایی‌ها از مکانیسم ماشه را به صورت شفاف اعلام کرده است. ما به صورت رسمی به تمامی امضا کنندگان بر جام هشدار داده‌ایم که سوءاستفاده از سازوکار ماشه عواقبی همراه خواهد داشت؛ از جمله اینکه نه تنها به نقش اروپا در این توافق پایان می‌دهد، بلکه این اقدام به صورت بالقوه به افزایش تنش‌هایی غیر قابل ترمیم نیز منجر خواهد شد. سه کشور اروپایی باید از خود بپرسند که چرا به چنین بن بست‌ی گرفتار شده‌اند. در دوران دولت قبلی آمریکا، سه کشور اروپایی به عنوان واسطه کلیدی گفتگوهای غیر مستقیم بین تهران و واشنگتن در این گفتگوها نقش داشتند و ایران هم به طور سازنده‌ای با آنان همکاری کرد. اما زمانی که اراده سیاسی در واشنگتن برای رسیدن به یک توافق از بین رفت، اروپایی‌ها نیز به تدریج تلاش‌های خود در این زمینه را قطع کردند. آنها به جای تطبیق خود با شرایط جدید، موضع تقابلی گرفتند و از

نماینده مردم نائین در مجلس شورای اسلامی در ادامه، اظهار کرد: در این میان، آمریکا بار دیگر زبان به نرمی گشوده و از مذاکره سخن می‌گوید و عده‌ای گویا عیدشکنی‌های دیروز آنها را فراموش کرده‌اند. ما ملتی نیستیم که با لبخند جای زخم را فراموش کنیم و معتقدیم گفتگو (مذاکرات هسته‌ای) باید بر پایه احترام متقابل، رفع واقعی تحریم‌ها و اثبات صداقت طرف مقابل استوار باشد.

رئیس مجلس در نشست جمعی از مسئولان مدارس و مراکز غیردولتی کشور:

یک دهه توجه به آموزش و پرورش، کشور را در مسیر صحیح قرار می‌دهد

بلکه شرط لازم تحقق اهداف در همه حوزه‌ها، از امنیت و دفاعی گرفته تا آموزشی و فرهنگی است.

وی تأکید کرد: در حوزه قانون‌گذاری نیز سعی ما بر این است که با تنظیم قوانین در مسیر درست، بسترساز مشارکت مردمی را فراهم کنیم. رئیس قوه مقننه همچنین با اشاره به تجربیات موفق برخی مدارس هیئت‌امانیی اظهار داشت: مجموعه‌های غیردولتی و مدارس هیئت‌امانیی در حوزه مردم‌سازی و همچنین کیفیت و عدالت آموزشی باید با هم، هم‌راستا شوند تا حرکت مربوط به مدارس مردمی قوت بگیرد.

قالیباف با اشاره به رویکرد فرهنگی در برخی مدارس هیئت‌امانیی افزود: در برهه‌ای در شهر تهران این مدارس بر اساس مدل پنج‌ضلعی «مدرسه، مسجد، منزل، محله و فضای مجازی» طراحی شده بودند که نوعی حلقه تربیتی ایجاد می‌کردند و اکنون الگو باید بار دیگر در دستور کار قرار گیرد.



سطوح سیاسی را زمینه‌ساز افزایش تعاملات اقتصادی و تجاری دانست که باید در حوزه‌های دیگر نیز گسترش یابد و در ادامه با اشاره به سی‌امین سال برقراری روابط دیپلماتیک میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ازبکستان تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران دوست نزدیک و شریک مطمئن ازبکستان در منطقه است. نخست‌وزیر ازبکستان تصریح کرد: همکاری‌های خوب دو کشور پیشرفت‌های خوبی در سالیان گذشته داشته است و در دیدارها و ملاقات رؤسای جمهور ایران و ازبکستان برنامهریزی‌های لازم برای رشد روابط در همه زمینه‌ها مشخص شد که به صورت دائمی روبه افزایش است.

عارف با اشاره به حجم روابط ۵۰۰ میلیون دلاری میان ایران و ازبکستان و با تاکید بر اینکه توسعه همکاری‌های دو جانبه باید آینده‌دار و با برنامهریزی طولانی مدت ارتقا یابد، افزود: بخش خصوصی ایران و ازبکستان باید از امکانات موجود به خوبی بهره‌برداری کنند.

خبر

مشاور رئیس‌جمهور:

همه شهر و ندان با یاد احساس برابری حقوقی داشته باشند

مشاور رئیس‌جمهور در امور احزاب و تشکل‌ها گفت: حاکمیت قانون یعنی همه شهروندان، فارغ از مذهب، جنسیت یا گرایش سیاسی، باید احساس برابری حقوقی داشته باشند.

ایسنا- نورالدین آهی در دیدار با حسینعلی امیری استاندار فارس با اشاره به فضای استان فارس در مقایسه با سایر استان‌ها گفت: در بسیاری از مناطق، همچنان تعارض میان نیروهای سیاسی برجاست. در فارس اما همکاری میان نیروهایی با گرایش‌های متفاوت قابل مشاهده است؛ اتفاقی که به‌ندرت در استان‌های دیگر تجربه شده‌است.

وی ادامه داد: انتصاب ۲۷ فرماندار در مدت کوتاه نشانه‌ای از انسجام مدیریتی است، مشروط به آنکه کیفیت این انتصابات حفظ شده باشد.

آهی همچنین تأکید کرد: مسئولان اجرایی نمی‌توانند خارج از گفتگمانی که رئیس‌جمهور با آن رأی گرفته تصمیم‌سازی کنند. به‌عنوان وکلای توکلیی رئیس‌جمهور، ما مور به‌اجرای همان گفتگمانی هستیم که مردم با آن پای صندوق آمدند. اگر از آن چارچوب خارج شویم، مشروعیت تصمیم‌گیری ما زیر سؤال می‌رود.

وی با ذکر مثال‌هایی از مقاومت در برابر فشارهای سیاسی برای انتصابات سلیقه‌ای، افزود: پیشنهاد انتصاب باید در منطق گفتگمان سیاسی دولت قابل دفاع باشد. تصمیمات شخصی، هر چند از سوی نهادهای قانونی گرفته شود، اگر خارج از این چارچوب باشد، با منطق حکمرانی پاسخگو هم‌خوان نیست.

آهی در ادامه بر «حاکمیت قانون» به‌عنوان عنصر بنیادین حکمرانی تأکید کرد و آن را رافتر از اجرای صرف قانون دانست و گفت: حاکمیت قانون یعنی همه شهروندان، فارغ از مذهب، جنسیت یا گرایش سیاسی، باید احساس برابری حقوقی داشته باشند. اجرای قانون بدون این احساس، به‌معنای عدالت نیست.

وی تصریح کرد: نمی‌توان صرفاً بر اساس برجسب‌ها یا گمانه‌ها، شهروندی افراد را زیر سؤال برد. در چارچوب جمهوری اسلامی، قانون اساسی و ققه شیعی، هیچ حکمی مبنی بر محرومیت اقلیت‌ها از حقوق شهروندی وجود ندارد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:
خطوط قرمز نظام در مذاکرات رعایت شود

نماینده مردم گناباد و بجنستان در مجلس با اشاره به ضرورت حفظ منافع ملی در مذاکرات هسته‌ای، خواستار توجه دولت به دغدغه‌های معیشتی مردم، بهره‌برداری بهینه از منابع آب، حمایت از کشاورزی، توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل و تقویت فروگاه گناباد شد. هادی محمدپسور در سخن علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خطاب به مسئولان اجرایی کشور، نکاتی مهم در حوزه سیاست خارجی، عدالت اجتماعی، توسعه کشاورزی و زیرساخت‌های منطقه‌ای را مطرح کرد.

وی با اشاره به مذاکرات هسته‌ای اخیر، بر لزوم پایبندی به اصول نظام در گفت‌وگوهای دیپلماتیک تأکید کرد و گفت: موضوع غنی‌سازی قابل مذاکره نیست و از تیم مذاکره‌کننده به‌ویژه عراقچی می‌خواهیم که به‌طور کامل پایبند به خطوط قرمز ترسیم‌شده توسط رهبر معظم انقلاب و مجلس شورای اسلامی باشند.

محمدپور به سخنان اخیر رهبر انقلاب در دیدار با کارگران اشاره کرد و گفت: رهبر انقلاب تأکید کردند که باید برنامهریزی شود تا کارگران در سود حاصل از تولید شریک شوند و این مطالبه‌ای نزدیک به عدالت است و باید به‌طور جدی پیگیری شود؛ از کمیسیون اجتماعی مجلس و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر طرح عملیاتی این موضوع را آماده و اجرایی کنند.

نماینده مردم گناباد و بجنستان در مجلس همچنین وضعیت بحرانی کشاورزان در مناطق کم‌آب را مورد توجه قرار داد و گفت: چه زمانی می‌خواهیم به داد مردم کویر نشین برسیم که قنات‌ها و چاه‌های کشاورزی آن‌ها خشک شده‌اند؟ این مردم چگونه باید امرار معاش کنند؟

محمدپور با اشاره به بودجه سال جاری کشور ادامه داد: خوشبختانه در قانون بودجه ۱۴۰۴ مبلغ ۲۶ هزار میلیارد تومان (۲۶ همت) برای پروژه‌های آب‌نیزداری، آب‌خوان‌داری، حفظ و مرمت قنات‌و، و احداث نیروگاه‌های خورشیدی در نظر گرفته شده است و از وزارت جهاد کشاورزی و سازمان منابع طبیعی می‌خواهم به فوریت این اعتبارات را به استان‌ها ابلاغ و پروژه‌ها را عملیاتی کنند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین به خروج سالانه میلیون‌ها مترمکعب آب به صورت رواب و سیلاب از مرزهای شرقی کشور اشاره کرد و گفت: درخواست جدی دارم که وزارت جهاد کشاورزی با اختصاص اعتبارات لازم، نسبت به احداث سدهای خاکی و سنگی در مناطق مرزی اقدام فوری انجام دهد.

رئیس کمیسیون بر نامه، بودجه مجلس: بنگاه داری به اولویت بانکهای دولتی تبدیل شده‌است

رئیس کمیسیون بر نامه، بودجه و محاسبات مجلس با انتقاد از عملکرد بانک‌های دولتی و شبه‌دولتی در تامین منابع تولید، گفت: جهت گیری فعلی این بانک‌ها با مسیر توسعه‌ای کشور همخوانی ندارد و فشار اصلی نقدینگی نیز از سوی همین بانک‌ها به جامعه وارد می شود. بهار- غلامرضا تاجگردون، در گفت و گو با خانه ملت با اشاره به عملکرد نظام بانکی در تامین مالی تولید اظهار داشت: در سال‌های گذشته اقداماتی برای صیانت از بانک‌ها انجام شده که در مجموع تصمیمات درستی بوده‌اند، از جمله افزایش اختیارات بانک‌ها و کاهش دخالت در امور اجرایی آن‌ها باین حال، ما در کشور برنامه‌هایی برای توسعه و سازندگی داریم و دولت نیز در این مسیر مأموریت‌هایی بر عهده دارد. در این میان، نقش بانک‌ها در تامین و تجهیز منابع مالی بسیار پررنگ است و جهت گیری آن‌ها در این زمینه از اهمیت بالایی برخوردار است.

تاجگردون با بیان اینکه عملکرد کنونی بانک‌ها با جریان توسعه‌ای کشور هم‌راستا نیست، افزود: به نظر می رسد بانک‌ها در گیر مسائل جانبی و حاشیه‌ای شدند؛ از جمله بنگاه‌های اقتصادی تحت تملک خودشان که عملاً به اولویت اصلی آن‌ها بدل شده‌اند.

رئیس کمیسیون بر نامه، بودجه و محاسبات مجلس با تأکید بر اینکه انتقادات مطرح شده متوجه بانک‌های دولتی و شبه‌دولتی است، گفت: بانک‌های خصوصی وظایف خود را در قبال سهامداران انجام می دهند، اما بانک‌هایی که نقششان در تامین منابع بالاست، در انجام این مسئولیت موفق نبوده‌اند.

رئیس کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس در پایان خاطرنشان کرد:همچنین بخش عمده فشار های ناشی از افزایش پایه پولی و نقدینگی، از ناحیه همین بانک‌ها به جامعه وارد می شود.

افتتاح نیروگاه خورشیدی ۳۵۰ کیلوواتی شهیدرئیس استان قم با مشارکت بانک سپه

نیروگاه خورشیدی ۳۵۰ کیلوواتی شهید رئیس استان قم با مشارکت بانک سپه و بسیج سازندگی سپاه امام علی ابن ابی طالب(ع) افتتاح شد.

نیروگاه خورشیدی ۳۵۰ کیلوواتی شهید رئیس استان قم با مشارکت بانک سپه و با حضور سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی و سایر مسئولان کشوری و لشکری استان قم به‌په‌ر دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه به بهره‌برداری رسید.

ظرفیت تولید این نیروگاه ۳۵۰ کیلووات برق پاک است که با هدف کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی، توسعه انرژی‌های سبز، پدیدیر و ایجاد اشتغال و تقویت اقتصاد مقاومتی به‌بهره‌برداری رسیده‌است.

سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی در مراسم افتتاح این نیروگاه اظهار داشت: نیروگاه خورشیدی ۳۵۰ کیلوواتی استان قم با مشارکت بانک سپه در راستای طرح اشتغال زایی به صورت تجمیعی در جاده قدیم کاشان افتتاح و برق آن در مدار برق منطقه‌ای قرار گرفت.

سردار زهرایی با اشاره به برنامه بسیج سازندگی برای تامین هزار مگاوات تصریح کرد: این طرح با ساخت نیروگاه‌های کوچک و مزارع خورشیدی در تمامی استان‌های کشور در حال اجراست.

تسهیلات هدفمند و امتیاز مضاعف؛ مزیت جدید طرح «توان» بانک مسکن برای مشتریان حقوقی

صاحبان کسب و کار و مشتریان حقوقی بانک مسکن می‌توانند با افتتاح حساب‌های تبعی طرح «توان» به نام کارکنان زیر مجموعه خود، از امتیاز تسهیلاتی مضاعف این طرح بهره ببرند. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینبا؛ بانک مسکن در راستای توسعه خدمات مالی و تسهیلاتی خود، تسهیلات ویژه‌ای را برای مشتریان حقوقی در قالب طرح «توان» فراهم کرده است. این طرح با تمرکز بر جمعیت منابع و بهینه‌سازی پرداخت‌های سازمانی، امکان بهره‌مندی از امتیاز تسهیلاتی مضاعف را برای شرکت‌ها، مؤسسات و سازمان‌هایم‌ای‌سازد. بر این اساس، اشخاص حقوقی می‌توانند با افتتاح حساب اصلی طرح «توان» و معرفی کارکنان خود جهت افتتاح حساب‌های تبعی، ضمن مدیریت فرایند پرداخت حقوق از طریق بانک مسکن، از مجموع رسوب منابع در حساب‌های اصلی و تبعی برای دریافت تسهیلات استفاده کنند.

اجرای این سازوکار، فرصت ارزشمندی را برای اشخاص حقوقی فراهم می‌کند تا ب‌سایکپارچه‌سازی فرایند پرداخت حقوق و جمعیت منابع، از حداکثر ظرفیت مالی برای اخذ تسهیلات متناسب با نیاز سازمان بهره‌مند شوند.

اطلاعات تکمیلی و ویژگی‌های طرح «توان» بانک مسکن به نشانی -https://www.bank-maskan.ir/tavaan در دسترس مشتریان است.

بانک ملی ایران در سال‌های اخیر، در راستای تحقق توسعه پایدار، همگام با انجام مأموریت‌های بانکی خود، گام‌های بلندی در ساخت، نوسازی، تجهیز مدارس و توسعه فضاهای آموزشی در سراسر کشور برداشته‌است. طی چندسال اخیر، بانک ملی ایران با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۳۳۰ میلیارد ریال، موفق به ساخت، تجهیز و تعمیر

همزمان با سومین روز از برگزاری بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران، تفاهم‌نامه توسعه همکاری بانک صادرات ایران با «صندوق پژوهشی و فناوری صنعت نفت» با هدف ارائه خدمات مالی و اعتباری به شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در صنعت نفت و تقویت زنجیره ارزش انرژی، به امضار رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، این تفاهم‌نامه که به امضای محسن سیفی، مدیرعامل بانک صادرات ایران و حمید حیدری مدیرعامل صندوق پژوهشی و فناوری صنعت نفت رسید، توسعه همکاری متقابل برای تأمین مالی و همکاری گسترده برای تسهیل دسترسی شرکت‌های فناور محور و دانش بنیان به منابع مالی مورد توجه قرار گرفته‌است.

امضای این تفاهم‌نامه که با حضور یاسر مرادی، عضو هیئت مدیره و سایر مدیران ارشد این بانک صورت گرفت، با محوریت ارائه تسهیلات بانکی، خدمات اعتباری و پشتیبانی از نوآوری‌های حوزه انرژی، مهم در راستای توسعه فناوری‌های بومی

ساخت ۱۳۵ مدرسه در کشور با مشارکت و حمایت‌های بانک ملی ایران

۱۳۵ مدرسه در اقصی نقاط ایران شده و در رتبه نخست مدرسه‌سازی در میان بانک‌ها قرار گرفته‌است و نزدیک به ۸۰۰ کلاس درس به سرانه آموزشی کشور افزوده و تاکنون توانسته امکان تحصیل سالانه بیش از ۱۱ هزار دانش آموز کم‌برخوردار در مناطق محروم کشور فراهم کند.

از دیگر اقداماتی که بانک ملی ایران در این زمینه انجام داده؛

در حاشیه ۲۹مین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی انجام شد:

امضای تفاهم‌نامه همکاری بانک صادرات ایران با صندوق پژوهشی و فناوری صنعت نفت



و افزایش نقش شرکت‌های دانش‌بنیان در زنجیره تأمین صنعت نفت محسوب می‌شود و بانک صادرات ایران به پشتوانه بیش از هفت دهه تجربه در زمینه تأمین مالی خرد و کلان اقتصاد کشور، نقش سازنده و مؤثر خود را در استفاده از محصولات و ظرفیت‌های نوین در

شعب داخلی و خارجی کشور برای کمک به نوآوری‌های جوانان غیر ایرانی در صنعت نفت به کار خواهد گرفت. این همکاری می‌تواند بستر مناسبی برای رشد کسب‌وکارهای نوآور و فناور در صنعت نفت فراهم کند و به افزایش بهره‌وری در این حوزه منجر شود.

مدیر عامل بیمه دی مطرح کرد:

شتاب بیمه دی در مسیر هوشمندسازی و ارتقاء خدمات پس از فروش

شامل ۶ هدف کلان در چهار چوب‌هایی قابل ارزیابی است که تحقق آن مستلزم همکاری تمام ارکان شرکت خواهد بود».

وی با اشاره به اهمیت رسیدگی به شکایات بیمه‌گذاران افزود: «باید با تحلیل دقیق، راهکارهایی برای کاهش شکایات و ارتقاء رضایت مشتریان تدوین کنیم. همچنین لازم است افتخارات و دستاوردهایی که تاکنون کسب شده، تثبیت و تقویت‌شوند.»

تمرکز بر هوشمندسازی و دیجیتال‌شدن فرآیندها

عبداللهی هوشمندسازی را از اولویت‌های شرکت در سال جاری عنوان کرد و گفت: «پروژه هوشمندسازی کلید خورده و در نظر داریم کلیه فرآیندهای بیمه‌گری را در بستری هوشمند ارائه کنیم. همچنین راهاندازی و توسعه ساز و کارهای دیجیتال در دستور کار است و تصمیم‌گیری‌های مهمی در کمیته هوشمندسازی اتخاذ شده است که در آینده به منصف ظهور خواهد رسید.»

مدیرعامل بیمه دی خدمات پس از فروش را، یکی از ارکان اصلی انتخاب شرکت‌های بیمه از سوی مشتریان دانست و بر

مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران مطرح کرد:

افزایش فراگیری مالی بانک قرض الحسنه مهر ایران با اجرای برنامه جامع راهبردی



کارکنان است.

فتحعلی با بیان اینکه بانک در برنامه جامع راهبردی به دنبال توسعه خدمات، خطوط و کانال‌های ارائه خدمت است، خاطر نشان ساخت: با توجه به رویکرد بانک برای دیجیتال‌سازی خدمات و انتقال خدمات بانکداری اجتماعی به کانال فیجیتال، در چشم‌انداز

معاون اعتبارات صندوق کار آفرینی امید خبر داد:

پرداخت تسهیلات کار آفرینی در دولت چهاردهم رکورد زد

گل محمدی با بیان اینکه صندوق کار آفرینی امید در سال گذشته از حدود ۴۴ هزار طرح حمایت کرد، اظهار داشت: هدف گذاری صندوق در سال جاری پرداخت تسهیلات بانگاه تحول‌گرایانه است و در این راستا پرداخت ۲۰ همت تسهیلات پیش بینی شده است تا حرکت مؤثری در تحقق شعار سال باشد. گل محمدی با یادآوری اینکه برای در سال جاری برای پرداخت این ۲۰ همت مشخص شده است که در چه حوزه‌هایی این پرداخت‌ها انجام شود، ادامه داد: اگر قرار است تفاهم‌نامه‌ای هم منعقد شود، باید در حوزه‌ای که می‌خواهیم زنجیره ارزش آن را تکمیل کنیم، صورت گیرد.

هدف گذاری رشد ۲.۵ برابری پرداخت تسهیلات در سال جاری

معاون صندوق کار آفرینی امید با اشاره به اینکه در سال جاری برنامه ریزی لازم برای رشد ۲.۵ برابری در پرداخت تسهیلات صورت گرفته است، افزود: اگر یکی بخشی از تجهیز منابع به لحاظ افزایش سرمایه صندوق و یک بخشی هم به لحاظ تفاهم‌نامه‌هایی که با دیگر دستگاه‌ها داریم محقق شود، این رشد محقق خواهد شد.

گل محمدی ادامه داد: با توجه به اینکه به صورت پیشینی در باره طرح‌ها مطالعه و بررسی شده که براساس استراتژی مشخص شده پرداخت صورت بگیرد، صندوق نقش ویژه‌ای در سرمایه گذاری

دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۰۱

بانک و بیمه

نیم‌نگاه

عضو کمیسیون بر نامه و بودجه مجلس تشریح کرد:

محور های مهم طرح «مقاوم سازی نظام ارزی»؛ از به رسمیت شناختن ارز بازار آزاد تا ایجاد حساب پس انداز ارزی

عضو کمیسیون بر نامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در تشریح طرح «مقاوم سازی نظام ارزی»، گفت: هدف این طرح، به رسمیت شناختن واقعیت‌های بازار آزاد ارز و تنظیم‌گری بهتر بر اساس رفتار واقعی مردم و ظرفیت‌های اقتصادی کشور است.

بهار- محسن زنگنه در گفت و گو با خانه ملت، در تشریح جزئیات طرح «مقاوم سازی نظام ارزی» که اخیراً اعلام وصول شده، گفت: طرح‌هایی از این دست تا حد زیادی به اجرای صحیح دولت بستگی دارد، اما ما در مجلس معتقدیم بخشی از نظام ارزی کشور که در اختیار ماست، قابلیت مدیریت بهتری دارد.

نماینده مردم «تربت حیدریه و مِه ولات» در مجلس شورای اسلامی افزود: شالوده این طرح بر سه مینا استوار است. نخست اینکه باید از بازار آزاد را به رسمیت بشناسیم. نمی‌توان با نادیده گرفتن آن روی کاغذ، واقعیت موجود را حذف کرد. این بازار وجود دارد و باید بر مبنای آن برنامه‌ریزی کنیم

زنگنه با تأکید بر لزوم سیاست گذاری مبتنی بر رفتار واقعی مردم در قبال ارز، ادامه داد: مبنای دوم طرح بر وضعیت مثبت تراز ارزی کشور در بخش ورودی و خروجی ارز استوار است. با وجود این تراز مثبت، گاهی با کمبود از مواجه می‌شویم. برای رفع این نارسایی‌ها، در طرح پیشنهادی با استفاده از ابزار های اقتصادی مانند مشوق های ارزی و حساب‌های پس انداز ارزی، تلاش شده عرضه و تقاضای ارز در کشور تنظیم‌گری شود.

عضو کمیسیون بر نامه و بودجه همچنین گفت: بخش دیگر این طرح، به اصلاح خلأها قانونی در راستای اجرای قانون مبارزه با قاچاق ارز و کالا اختصاص دارد. قانون موجود در این زمینه قانون مناسبی است، اما به درستی اجرا نمی‌شود. اگر این سه محور در کنار هم قرار گیرد، نظام ارزی کشور سر و سامان خواهد گرفت. در حال حاضر تنها ابزار رسمی موجود، سیاست «شناور مدیریت شده ارزی» است که با ابهامات زیادی روبه‌رو بوده و باعث وضعیت فعلی شده است. اصلاح این روند نیازمند مدیریت دقیق و علمی است.

افتتاح تالار افتخارات بانک پاسارگاد؛ نماد شکوه، اعتبار و افتخار ملی

هف‌زمان با میلاد چخسته حضرت امام رضا(ع)، تالار افتخارات بانک پاسارگاد طی مراسمی در محل ساختمان «هزاره سوم» این بانک گشایش یافت.

به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این مراسم در روز شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و جمعی از مدیران ارشد بانک برگزار شد.

تالار افتخارات بانک پاسارگاد، مجموعه‌ای فاخر از تندیس‌ها، جوایز و افتخارات داخلی و بین‌المللی به‌دست‌آمده در طول دو دهه فعالیت این بانک را در خود جای داده است؛ افتخاراتی که بیانگر جایگاه برجسته بانک پاسارگاد در نظام مالی کشور و عرصه جهانی است.

ایجاد این تالار، گامی مؤثر در مسیر مستندسازی و نمایش دستاوردهای ارزشمند این بانک در ۲۰ سال گذشته به شمار می‌رود؛ اقدامی که ضمن پاسداشت تلاش‌های صورت گرفته، الهام‌بخش ادامه مسیر پرافتخار خدمت‌رسانی به ایران عزیز خواهد بود.

با اعتبار اسنادی داخلی ربالی موسسه اعتباری ملل:

تسهیل در مبادلات تجاری، امنیت و اعتماد در معامله، اطمینان در پرداخت

با اعتبار اسنادی موسسه اعتباری ملل، تأمین مالی و انجام معاملات به راحتی و با اطمینان کامل صورت می‌پذیرد.

در راستای حمایت از تولیدکنندگان و تأمین نیازهای واحدهای تولیدی فعال برای خرید مواد اولیه و ابزار کارها، موسسه اعتباری ملل اقدام به ارائه خدمات گشایش اعتبار اسنادی داخلی _ ربالی کرده است. این خدمات با هدف تسهیل مبادلات تجاری و کاهش ریسک طرفین معامله در جهت تأمین مواد اولیه و ابزار کار، شرایطی را فراهم می‌آورد که تولیدکنندگان با استفاده از آن می‌توانند به راحتی و بدون دغدغه‌ای نیازهای خود را تأمین نمایند. این موسسه با گشایش اعتبار اسنادی داخلی _ ربالی که به‌طور ویژه برای واحدهای تولیدی طراحی شده است، نه تنها روند تأمین مواد اولیه و ابزار کار برای این واحدها را ساده کرده، بلکه با تضمین پرداخت سریع و امنیت بالا، از طرفین معامله حمایت می‌کند.

همچنین، در قالب اعتبار اسنادی داخلی مدت‌دار، موسسه اعتباری ملل به تولیدکنندگان این امکان را می‌دهد که پرداخت وجه را به تاریخ معین پس از تحویل اسناد موجود کل کنند. این شرایط، فرصت برنامه‌ریزی مالی بهتری را برای واحدهای تولیدی فراهم می‌کند و از فشار مالی فوری جلوگیری می‌نماید.

اختیار ااتی بیشتر از مالک باشگاه شروط باور نکردنی کریستیانور و نالدو برای تمدید با النصر!

رونالدو در خواست‌هایی گسترده برای تغییر ساختار تیم و کنار گذاشتن چهره‌های سرشناس داشته‌است.

ایلنا- در گزارشی جنجالی که روزنامه عکاظ عربستان منتشر کرده، کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی النصر، شرط‌های خاصی برای تمدید قرارداد خود تا سال ۲۰۲۷ مطرح کرده که واکنش‌های زیادی را در فضای رسانه‌ای به دنبال داشته‌است.

بر اساس این گزارش، رونالدو مانند النصر را منوط به اعمال تغییراتی عمده در ساختار مدیریتی و فنی باشگاه دانسته است. او خواهان جذب یک مربی طراز اول اروپایی به جای مربی فعلی یعنی «استفانو پیولی» شده و همچنین خواستار عقد قرارداد با یک مدیر ورزشی سطح بالا از فوتبال اروپا است.

رونالدو در این لیست بلندبالا، صراحتاً نام افرادی را ذکر کرده که مایل به ادامه همکاری با آنها نیست. او خواهان کنار گذاشتن استفانو پیولی، مربی فعلی تیم است و همچنین خواسته که بازیکنانی چون بنتو (دروازبان)، وسللی، لاجلسو، لاپورته و حتی مدیر ورزشی کنونی تیم، فرانسدو هیرو، از النصر جدا شوند؛ از نکات قابل توجه این لیست، اشاره به لزوم کنار گذاشتن برخی افراد محلی و جایگزینی آنان با چهره‌هایی دیگر است؛ نکته‌ای که می‌تواند حساسیت‌های اجتماعی در عربستان ایجاد کند.

در مقابل، رونالدو تاکید کرده که چند بازیکن باید در ترکیب النصر حفظ شوند؛ سادیو مانه، اوتاوو، مارسلو برزوویچ، محمد سیماکان و جان دوران، چهره‌هایی هستند که فوق ستاره پرتغالی به تداوم حضورشان علاقه‌مند است و شرط ادامه همکاری خود را نیز به حفظ این نفرت گره زده‌است.

با توجه به نفوذ و جایگاه فوق‌العاده رونالدو در باشگاه النصر، این درخواست‌ها – در صورت صحت – می‌تواند تغییرات عمده‌ای در چیدمان تیم و ساختار مدیریتی باشگاه ایجاد کند. اکنون باید دید واکنش رسمی باشگاه النصر به این گزارش جنجالی چه خواهد بود؛ آیا ستاره پرتغالی با تحقق خواسته‌های خود تا سال ۲۰۲۷ در عربستان باقی خواهد ماند یا خیر.

انتخابی قاسمپور و رحمانی برای مسابقات جهانی بر گزار می شود

پس از پایان رقابت‌های بین المللی کشتی آزاد جام تختی در اصفهان، کادر فنی تیم ملی، مرحله دیگری از چرخه انتخابی تیم ملی کشتی را اعلام کرد.

ایسنا- متن چرخه اعلامی تیم ملی کشتی آزاد به شرح زیر است:

۷۰ کیلو گرم: آقایان محمدعلی عموزاد و علی اکبر فضلی به مسابقات رنکینگ در مغولستان اعزام و فرد برتر (بر اساس نتایج) با نظر کادر فنی در چرخه باقی می‌ماند.
هم چنین آقایان سینا خلیلی و عباس ابراهیم‌زاده در صورت رفع کامل آسیب دیدگی و تایید کادر فنی با نفر برتر رنکینگ مغولستان به کار خود در چرخه ادامه خواهند داد.
۷۴ کیلو گرم: قهرمانی آقای حسین ابوذری در مسابقات کشوری (گراگان) و نظر کارشناسی تیم داوری پس از بررسی فیلم دیدار این کشتی گیر با امیرمحمد بزدانی در جام تختی، آقایان امیر محمد بزدانی، یونس امامی و حسین ابوذری به رقابت‌های رنکینگ در مغولستان اعزام و بر اساس نتایج حاصله، کادر فنی ملی پوش این وزن را انتخاب خواهند نمود.

۷۹ کیلو گرم: فریبرز بابایی به مسابقات رنکینگ مغولستان اعزام و در صورت کسب مدال طلا، در ادامه همراه با مهدی یوسفی (قهر مان آسیا) به کار خود در چرخه ادامه خواهند داد.

۸۶ کیلو گرم: با توجه به تایید بیمباری آقای کامران قاسم‌پور توسط پزشک معتمد فدراسیون، وی هم‌راهِ ابوالفضل رحمانی (قهرمان جام تختی) در یک دیدار انتخابی که تاریخ ۶ خردادماه برگزار خواهد شد، شرکت می‌کند و فرد برتر به عنوان ملی پوش این وزن انتخاب خواهد شد.

۹۷ کیلو گرم: احمد بذری به مسابقات رنکینگ مغولستان اعزام و در صورت کسب مدال طلا، به کار خود در چرخه ادامه خواهد داد.

کاپیتان های پرسپولیس متحد شدند چهار چهره شاخص پرسپولیس با یک تصویر مننادر، به شایعات و گمانه‌زنی‌ها درباره اختلافات درون تیم پایان دادند.

در روزهایی که آینده برخی چهره‌های کلیدی پرسپولیس با ابهام‌هایی همراه شده و برخی حواشی در فضای رسانه‌ای و مجازی قوت گرفته بود، اکنون نشانه‌هایی از آرامش و همدلی در بین بازیکنان با تجربه این تیم به چشم می‌خورد.

امید عالیشاه، وحید امیری و حسین کنعانى زانگان در استانه پان قرار داد خود با پرسپولیس قرار دارند. وضعیت آن‌ها به موضوع بحث‌برانگیزی در بین هواداران و تحلیل‌گران تبدیل شده بود؛ خصوصاً با توجه به شایعاتی که به وجود اختلاف‌هایی درون تیم و رقابت‌های پشت پرده سر برآویند کاپیتانی اشاره داشتند. در این میان، نام سرور رفیعی نیز به عنوان یکی از اضلاع احتمالی این حواشی مطرح شده بود. اما در گفت‌وگوهای اخیرش صراحتاً هر گونه اختلاف با سایر هم‌تیمی‌ها را رد کرد و از روابط حرفه‌ای و دوستانه خود با علیشاه و امیری سخن گفت.

مسئولان فدراسیون چوگان، به قول خود در خصوص پرداخت پاداش پای سکوی ملی پوشان عمل کردند. به گزارش بهار از ایرنا، پیش از اعزام کاروان ملی پوشان چوگان به رقابت‌های مقدماتی جام جهانی، از سوی فدراسیون، سرمربی و برخی پیشکسوتان این رشته قول پاداش پای سکو در صورت صعود به جام جهانی داده شده بود

بهار- وزیر ورزش و جوانان گفت: بر این باورم بخشی از خلالهای فرهنگی ورزش کشور را با تعامل با حوزه هنری انقلاب اسلامی می‌توان برطرف کرد.

به گزارش بهار، احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان به همراه معاونان خود، نشست مشترکی را با محمدمهدی دادمان، رئیس حوزه هنری انقلاب اسلامی و دیگر مسئولان این نهاد بر گزار کرد.

هدف از برگزاری این نشست، استفاده از ظرفیت‌های حوزه هنری انقلاب اسلامی در ارائه الگوی سیاستگذاری توسعه فرهنگی در ورزش کشور و همچنین اهتمام جدی به موضوع جوانان بود که همواره مورد تاکید وزیر ورزش و جوانان است.

دنیامالی با اشاره به این که باید خلأهای فرهنگی در ورزش کشور را بر طرف کرد، گفت: از آنجا که حوزه هنری انقلاب اسلامی نهادی است که در راستای رشد و شکوفایی اندیشه و هنر فعالیت می‌کند، می‌تواند نقش مهمی در تبیین و ترویج ارزشهای فرهنگی به زبان هنر داشته باشد. طبیعتا حوزه ورزش و جوانان هم از این قاعده مستثنی نیست و ما بر این باوریم می‌توانیم بخشی از خلایهای فرهنگی ورزش کشور را با تعامل این حوزه جلوبیریم.

وی افزود: جریانات هواداری در ورزشگاه‌ها یکی از مواردی است که تاکید داریم با دقت ساماندهی شود. به طور قطع یکی از راههای مدیریت تسکوهای هواداری فرهنگ‌سازی است. اما نکته اصلی اینجا ست که ما قبل از این که به

که این قول از سوی فدراسیون عملی شد.

بر اساس اخبار رسیده و تایید مدیران فدراسیون، پس از قطعی شدن صعود ایران به جام جهانی چوگان، در ۲ مر حله مبالغ ۵۰۰ دلار و ۱۲۰۰ دلار به ملی پوشان پرداخت شده و قرار است به زودی قول سرمربی و یکی از پیشکسوتان برای پرداخت ۱۰۰ میلیون دیگر (هر یک ۵۰ میلیون) عملی شود.

وزیر ورزش و جوانان در نشست مشترک با حوزه هنری انقلاب اسلامی؛ بخشی از خلاء فرهنگی ورزش را با حوزه هنری می‌توان بر طرف کرد



فکر را هکار و در مان باشیم باید از جوان امروزی شناخت پیدا کنیم. وقتی بتوانیم نسبت به جوان نسل «Z» شناخت پیدا کنیم، آن وقت است که هم مطالبات این حوزه را همپای می‌کنیم و هم به فرهنگ‌سازی در ورزشگاه‌ها و توسعه ورزش قهرمانی و همگانی می‌رسیم.

در ادامه حجت‌الاسلام محمدحسین حسنجانی، معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی نیز اظهار کرد: حقیقتاً جای آثار فاخر ورزشی در حوزه هنری بعد از انقلاب اسلامی خالی است. یکی از راههای برقراری ارتباط ما با جامعه جوان و ورزشی انتشار کتاب است. گاهی ما با انتشار یک کتاب می‌توانیم جامعه را تحت تاثیر قرار بدهیم. برای این که مخاطب امروزی را

سردار آزمون:

فصلی باور نکردنی را تجربه کردم

تصمیم گرفت فوتبال اروپا را ترک کند و پیراهن شتاب الاهلی امارات را بپوشد. سردار در نخستین فصل حضورش در شتاب الاهلی عملکرد درخشانی داشته و بهترین گلزن تیمش بوده است.

او در گفت‌وگو با روزنامه الامارات الیوم درباره تجربه حضورش در لیگ امارات صحبت کرد: «ما چهارمین عنوان قهرمانی‌مان را در فصل جاری از مجموع شش جامی که تیم در آن شرکت کرده بود، کسب کردیم و فکر می‌کنم که این بسیار عالی است. از این دستاورد در اولین فصلم با باشگاه بسیار خوشحالم. بازیکنان شتاب الاهلی فصل بسیار خوبی را سپری کردند زیرا قبل از اینکه اولین شکستمان را در برابر الوصل در دور گذشته لیگ متحمل شویم، هیچ مسابقه‌ای را نباخته بودیم. این شکست روی ما تأثیر نگذاشت و ما عنوان قهرمانی لیگ را به دست آوردیم.

او درباره بازی‌اش از اولین فصل حضورش در لیگ امارات گفت: قطعاً فصل باور نکردنی برای من بود؛ چرا که چهار جام بردم

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال زنان: نمایش تیم ملی فوتسال زنان برابر ویتنام تحقیر آمیز بود

تیم‌ها در آسیا نشان دهیم. همه تیم‌ها باید از ما بترسند. چرا باید به خاطر رویارو نشدن با تایلند یا ژاپن خودمان را تحقیر کنیم و به بازیکنان اجازه ندهیم تابازی کنند و در این بازی، نمایش مصنوعی داشته باشند. حداقل اگر نمی‌خواستند بازی کنند، در چارچوب دروازه توپ را نمی‌زدند و این موضوع قابل تحمل تر بود اما اینکه توپ را بچرخانیم و به حریف بدهیم و آنها هم تعارف کنند، اصلا قشنگ نیست. این فوتسال متعلق به افراد خاص نیست و برای همه ماست.

وی ادامه داد: ما خودمان را با این نمایش ضعیف به تیم‌های دیگر معرفی می‌کنیم. اصلاً انتظار چنین تاکتیکی را از ایران نداشتیم. به عنوان سکاتلند آسیا وظیفه داشتیم به قدری قوی و محکم مقابل تیم‌ها بازی کنیم که آنها ترس از رویارویی با ما نداشته باشند نه اینکه از تیمی که سوم آسیا شده بترسیم. ما قهرمان آسیا بودیم و نمایش تحقیر آمیز و ضعیفی داشتیم. امیدوارم تاکتیکی که مربیان در نظر گرفتند، جواب دهد و اتفاقاتی که برای تیم ملی فوتسال مردان و فوتبال ساحلی مردان رخ داد، دامن ما را نگیرد.

یاری‌خاطر نشان کرد: ما فقط نمی‌آییم تا در مسابقات آسیایی و جهانی فوتسال بازی کنیم. تیم‌ها شخصیت دارند. ما با این بازی ضعیف یک پیام برای دنیا فرستادیم مبنی بر اینکه یک تیمی هستیم که از تایلند هراس داریم و این بازی واقعا در شان شخصیت تیمی که دو بار قهرمان آسیا شده بود، نبود. اگر من سرمربی تیم ملی فوتسال زنان بودم، قطعاً تیمم را طوری آماده می‌کردم که بدون هراس و وا همه تیم ایران برای فینال برود و جام را بالای سر ببرد. نباید به هیچ حریفی رحم کرد و باید با تمام وجود در هر بازی برای گرفتن سه امتیاز بازیکنان را آماده کنیم و با افتخار جام را بالای سر ببریم.

وی یادآور شد: فعل خواستن از بیرون زمین به داخل زمین منتقل می‌شود و وقتی روحیه کادر ترسو باشد، این موضوع به بازیکنان منتقل می‌شود و در زمین ترسو ظاهر می‌شوند و اگر

در مراسم بدرقه کاروان تیم ملی چوگان به عربستان برای حضور در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی اعلام شد، فدراسیون ۱۰۰ میلیون و سرمربی و یکی از پیشکسوتان چوگان هر کدام ۵۰ میلیون (در مجموع دویست میلیون تومان) پاداش صعود به جام جهانی پای سکو به آنها پرداخت شود.

وزیر ورزش و جوانان در نشست مشترک با حوزه هنری انقلاب اسلامی؛ بخشی از خلاء فرهنگی ورزش را با حوزه هنری می‌توان بر طرف کرد

است. ما آمادگی این را داریم که با تعامل با فدراسیون‌های ورزشی هر چه سریع‌تر تفاهم نامه همکاری منعقد کنیم که محصولات و خدمات مشترکی را به جامعه ارائه بدهیم. دادمان در این جلسه به معرفی آثاری که حوزه هنری انقلاب اسلامی در مباحث فرهنگی ورزش و جوانان تولید کرده، نیز پرداخت که مستند محرمانه دوحه، جام جهانی ۲۰۲۲، رویای بزرگ (روایت تاریخ والیبال ایران)، مستند فوتسال زنان ایران، مستند موتورسواران و کتاب «عمو حیدر» (روایتی از زندگی پهلوان کشتی گیر سیدعلی اکبر حیدری) از جمله آنها بود. بر اساس این گزارش، در نشست مشترک وزارت ورزش و جوانان و حوزه هنری انقلاب اسلامی، سیدمحمد شروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای، سیدمناف هاشمی، معاون توسعه منابع و مدیریت، علیرضا رحیمی، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان و محسن معتمدکیا مدیرکل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان نیز حضور داشتند و به بیان نقطه نظرات خود پیرامون همکاری‌های مشترک در حوزه فرهنگی پرداختند.

همچنین علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و مهرعلی باران چشمه، رئیس فدراسیون ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای نیز جز مدعوین در این جلسه بودند که پیشنهادات خود را برای شروع و تداوم همکاری با حوزه هنری انقلاب اسلامی مطرح کردند.

سردار آزمون:

و امیدوارم در آینده نزدیک با پیروزی‌های بیشتر با تیم عنوان‌های بیشتری را کسب کنم.

این مهاجم ایرانی درباره امکان رقابت شتاب الاهلی برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ نخبران آسیا در فصل آینده گفت: ما باید واقع‌بینانه صحبت کنیم زیرا رقابت در لیگ نخبران آسیا بسیار سخت است اما در عین حال سعی خواهیم کرد بهترین عملکرد دمان را ارائه دهیم و در همه بازی‌ها بجنگیم و ببینیم در فصل آینده چه می‌توانیم انجام دهیم.

سردار آزمون در پایان از تصمیمش برای انتقال به لیگ امارات ابراز خوشحالی کرد و گفت: عاشق امارات هستم و به آنچه در تمام زمینه‌ها به دست آورده‌ام، افتخار می‌کنم. از بازی با شتاب الاهلی و در لیگ حرفه‌ای امارات هم خوشحالم. امیدوارم تیم ملی امارات به جام جهانی ۲۰۲۶ صعود کند. این تیم می‌تواند با پیروزی برابر ازبکستان و قرقیزستان در دو بازی بعدی به این هدفش برسد.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال زنان: نمایش تیم ملی فوتسال زنان برابر ویتنام تحقیر آمیز بود



کادرفنی جگنده باشد، تیم در زمین جگنده ظاهر خواهد شد. می‌ترسم از اینکه تیم‌های مدعی خواستار برخورد و جریمه تیم ملی فوتسال ایران شوند و این موضوع می‌تواند برای ما خیلی سنگین تمام شود.

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال زنان درباره دو بازی دیگر ایران مقابل فیلیپین و هنگ‌گنگ که با پیروزی ایران همراه بود، گفت: فیلیپین انسجام تیمی خوبی داشت و در کارهای دفاعی هم خیلی خوب بود و در مقابل مسا دفاع ترکیبی را به نمایش گذاشت.

آنها خیلی خوب توانستند تیم ما را کنترل کنند و در نهایت با گل مارال ترکمان به برتری رسیدیم. در بازی دوم هم مقابل هنگ‌گنگ بهتر ظاهر شدیم و حملات هم بهتر بود اما ناگفته نماند که این تیم به شدت ضعیف بود و هیچ سازماندهی در دفاع نداشت و فضاهای زیادی را به بازیکنان ما می‌دادند. هنگ‌کنگ یکی از ضعیف‌ترین تیم‌های این رقابت‌ها بود و بازی تدارکاتی تا قبل از ورود به مسابقات انجام نداده بود. ویتنام می‌توانست خوب بازی کند و ما هم خود را برای رقابت‌های سخت‌تر آماده کنیم. ما باید نمایش خوب و خیره‌کننده‌ای برای گرفتن سه امتیاز داشته باشیم. قطعاً کادرفنی این دستور را صادر کرد تا بازیکنان مقابل ویتنام اینگونه بازی کنند.



ورزشی

خبر

فصل برای کاپیتان تیم ملی فوتبال تمام شد: پایان کار جهانبخش در هلند با اعلام سرمربی هیرنفین، علیرضا جهانبخش به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیمش در ادامه بازی‌های فصل نیست.

ایرنا- علیرضا جهانبخش کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران پس از جدایی از فاینورد مدتی بدون تیم بود و سرانجام در سال ۲۰۲۴ راهی هیرنفین هلند شد.

رابین ولدمن سرمربی هیرنفین در مصاحبه با اومروا به اعلام کرد که جهانبخش به دلیل مصدومیت، قادر به همراهی تیمش در ادامه بازی‌های فصل نیست.

با توجه به اینکه قرارداد این بازیکن در پایان فصل به پایان می‌رسد، به نظر می‌رسد این مصدومیت به نوعی پایان همکاری او با باشگاه هلندی است. جهانبخش در مجموع ۱۹ مرتبه با پیراهن هیرنفین به میدان رفت که ۱۶ مرتبه آن به عنوان بازیکن اصلی بود. جهانبخش موفق شد ۳ گل نیز در کارنامه خود ثبت کند.

باشگاه هیرنفین در حال حاضر با ۴۰ امتیاز در رتبه هشتم جدول لیگ هلند قرار دارد. جهانبخش که تاکنون ۹۲ بار پیراهن تیم ملی ایران را بر تن کرده است و به احتمال زیاد فصل آینده مسیری تازه‌را خارج از فوتبال هلند دنبال می‌کند.

کمیته فنی پرسپولیس، کار تال را سر لانداخت؛ عالیشاه باید برود!

پیگیری ایسنا نشان می‌دهد که نظرات برخی اعضای کمیته فنی پرسپولیس درباره تمدید و خداحافظی با برخی بازیکنان پرسپولیس، باعث شده کار تال با تصمیمی عجیب اتخاذ کند و رای به جدایی عالیشاه بدهد.

ایسنا در هفته‌های اخیر موضوع تمدید قرارداد بازیکنان پرسپولیس در صدر اخبار این باشگاه بوده و هواداران این تیم به دنبال این بودند که بدانند اسماعیل کار تال خواهان تمدید قرارداد کدام بازیکنان شده و کدام نفرات در لیست خروج قرار دارند. البته در این میان حواشی عجیبی هم بر سر ماندن یا نماندن امید عالیشاه در پرسپولیس ایجاد شد و هواداران پرسپولیس در فضای مجازی حمایت خود را از کاپیتان تیمشان نشان دادند.

حالا امید عالیشاه با انتشار یک عکس از خود به شایعه جدایی‌اش دامن زده و باز هم در صدر اخبار حوزه پرسپولیس قرار گرفته‌است.

پیگیری‌های ایسنا در این زمینه نشان می‌دهد، کار تال هنوز به طور رسمی لیستی به باشگاه پرسپولیس نداده تا نفرات تمدیدی و بازیکنانی که در لیست مازاد قرار دارند را معرفی کند اما کار تال در جلسه چند روز قبل خود با اعضای کمیته فنی پرسپولیس، ابتدا اعلام کرده که میان وحیدامیری و امید عالیشاه یک نفر باید جدا شود و ولی فعلا دربارۀ این موضوع تصمیمی نگرفته‌است.

در ادامه این جلسه‌اما، یکی از اعضای کمیته فنی پرسپولیس به کار تال توصیه می‌کند که عالیشاه را در لیست بازیکنان تمدیدی قرار دهد. خبرنگار ایسنا مطلع شد که همین موضوع باعث ناراحتی کار تال شده و او به یکباره اعلام کرده امید عالیشاه را نمی‌خواهد. در واقعا سرمربی پرسپولیس تا پیش از جلسه تصمیم قطعی خود را ن گرفته بود اما از توصیه یکی از اعضای کمیته فنی پرسپولیس خشمگین شده و تصمیم به جدایی عالیشاه گرفته است.

بازیکن پیشین استقلال:

استقلال با تمام قوا مقابل سپاهان بازی کند

بازیکن پیشین استقلال گفت: جباری سعی دارد در بازی استقلال مقابل سپاهان حقانیت مربیگری خود را ثابت کند. همچنین او اگر بتواند استقلال را قهرمان جام حذفی کند طبیعتاً فشار هوادار بیشتر می‌شود تا جباری نفر اول مربیگری در استقلال باشد.

سید مهدی سیدصالحی درباره بازی سپاهان و استقلال اظهار کرد: بازی سپاهان مقابل استقلال خود و ثابت کند. همچنین او اگر بتواند استقلال را سپاهان برای نایب قهرمانی رقابت می‌کند. از سوی دیگر اگر استقلال بتواند نتیجه بگیرد پرسپولیس نایب قهرمان می‌شود.

او گفت: به اعتقاد من جعتی جباری دنبال این است که در بازی برابر سپاهان از اعتبار مربیگری خود و شان و شخصیت استقلال دفاع کند. بنابراین اگر استقلال مقابل سپاهان که میزبان است و شرایط خوبی از هر نظر به ویژه هوادار دارد باید با تمام مهره‌هایش در زمین ظاهر شود.

صالحی تاکید کرد: جباری سعی دارد در این بازی حقانیت مربیگری خود را ثابت کند. همچنین اگر بتواند استقلال را قهرمان جام حذفی کند طبیعتاً فشار هوادار بیشتر می‌شود تا جباری نفر اول مربیگری در استقلال باشد. بنابراین هیچ مربی‌ای به دنبال آن نیست که اعتبار مربیگری خود را از سوال ببرد. مطمئناً استقلال با تمام توان برابر سپاهان بازی می‌کند.

این پیشکسوت استقلال گفت: بحثی که در فضای مجازی پیش آمده یک بحث احساسی است که هواداران استقلال دارند. حتی هوادار برابر سپاهان نیز با وجود اینکه سقوط کرده بود جنگید و نتیجه مساوی گرفت.

خبر

کنسر سیوم مهارت در اصفهان راه اندازی شد

کنسر سیوم مهارت در استان اصفهان با حضور معاون وزیر تعاون و رییس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با هدف توسعه زیرساخت‌های آموزش مهارتی و تأمین تقاضا راه‌اندازی شد.

غلامحسین محمدی در کار گروه توسعه مهارت استان در اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه، امروز هشتمین انتلاف مهارتی کشور در استان اصفهان تشکیل شد، افزود: کاروژه اصلی این ائتلاف این است که پس از دریافت درخواست‌های نیروی کار از طرف بنگاه‌های بزرگ، کوچک و متوسط و کارفرمایان متعلق به جامعه اصناف، اتاق بازرگانی، خانه صنعت، اتاق تعاون، زیرساخت‌های آموزش مهارتی در استان را براسای پاسخگویی به آن درخواست‌ها آمایش می‌کند.وی گفت:به‌عنوان نمونه در یک افق چند ساله، نیاز به افراد ماهر در حوزه رایانه، ماشین کاری و صنایع دستی احصا و مهارت آموزان به تناسب آن نیازها و از لحاظ سنی دسته‌بندی و آمایش خواهد شد.

محمدی افزود: بر همین اساس زیرساخت های آموزشی تقویت و تجهیز خواهند شد و بدین سبب با کمک صنایع یک چرخه اشتغال پایدار و موثر از تناسب شغل و شاغل در استان شکل خواهد گرفت.معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رییس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با اشاره به ظرفیت بالای استان اصفهان اظهار داشت: وجود نزدیک به یک میلیون و ۵۰۰هزار نفر بیمه شده، دانشگاه‌های بسیار خوب و جمعیت جوان در این استان، مزیت بالایی برای صنعت و مهارت کشور محسوب می‌شود که می‌تواند با تکمیل چرخه مورد اشاره نه تنها نیاز اصفهان که بخشی از نیروی مورد نیاز کشور را نیز پوشش دهد.

وی اضافه کرد: بیش از ۵۰هزار آموزشگاه داری مجوز در کشور وجود دارد که تعدادی زیادی از این آموزشگاه‌ها به دلیل اینکه بدون مطالعات شکل گرفته، در یک سال گذشته غیر فعال بودند.

محمدی با بیان اینکه آموزشگاه‌های آزاد به‌طور مستقیم‌روی کیفیت آموزش در کل کشور اثرگذار هستند خاطر نشان کرد: آموزش بیش از یک میلیون نفر در کشور توسط آموزشگاه‌های آزاد انجام می‌شود که سهم بسیار بزرگی است.

وی با اشاره به سخت گیری های اعطای مجوز به آموزشگاه‌های آزاد بیان کرد: امیدواریم این امر بتواند تضمین کیفیت لازم را انجام دهد و شاهد ارایه این آموزش‌ها با کیفیت وزیر ساخت مناسب به مردم باشیم.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رییس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای گفت: مسابقات ملی مهارت با توجه به درخواست استانداری در اصفهان بر گزار خواهد شد که در این زمینه پیشنهاد ما مشکل گیری پردیس بین المللی مسابقات مهارت در استان اصفهان است. همچنین، توافق اصولی برای راه اندازی پردیس مهارتی در استان اصفهان انجام شده و جانمایی آن با مشارکت استانداری در حال انجام است.

وی گفت: این مسابقات در بیش از ۴۰ رشته برای مهارت آموزان بر گزار خواهد شد که نگاه ما به آن یک کار ترویجی جدی است و بدنه بزرگی از فعالان مهارتی کشور را درگیر خواهد کرد.به گفته محمدی، مسابقات ملی مهارت، مقدمه مسابقات آسیایی و بین المللی است که در سال ۲۰۲۵ و ۲۰۲۶ در چین تایپه و شانگ های برگزار خواهد شد.معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رییس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای ادامه داد: انگیزه اصلی این است که بتوانیم یکی از سطوح مسابقات جهانی از جمله آسیایی، بین المللی و منطقه ای را در چند سال آینده به میزبانی ایران و اصفهان به عنوان پایتخت مهارتی کشور بر گزار کنیم که با توجه به ظرفیت های بزرگ موجود در صنایع این استان رخد اد بسیار امیدبخشی خواهد بود.

حذف گارد ریل های فلزی در بزرگراه شهید چمران

جدانکننده‌های بتنی یا نیوجرسی‌ها جایگزین گارد ریل های فلزی در بزرگراه شهید چمران شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ محمدحسین کریمی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه گفت: باتوجه به ضرورت تأمین ایمنی معابر شهری و بزرگراهی برای کاهش حوادث ترافیکی و جلوگیری از انحراف وسایل نقلیه از مسیر اصلی، عملیات جمع‌آوری گارد ریل و جایگزینی آن بانیوجرسی به‌عنوان یکی از راه‌های کاهش خسارات ناشی از حوادث و افزایش امنیت معابر بزرگراهی در مسیر بزرگراه شهید چمران اجرا شد. وی سرعت بالای تردد در این معبر بزرگراهی و آمار بالای تصادفات فوتی و جرحی در مسیر ویژه را از دلایل اولویت این معبر بزرگراهی برای اجرای این طرح ترافیکی برشمرد و گفت:

در همین راستا عملیات اجرایی نصب نیوجرسی در محور شمال به جنوب و جنوب به شمال در حال انجام است. کریمی با اشاره به اینکه تاکنون ۸۰ درصد از گارد ریل‌ها جمع‌آوری و بانیوجرسی جایگزین شد گفت: در همین راستا عملیات اجرایی نصب نیوجرسی در محور شمال به جنوب از محدوده اتی‌سان تا خروجی ملاصدرا به طول ۲۲۰۰ متر و جنوب به شمال از بزرگراه حکیم تا ۳۰۰ متر بالاتر از پل مدیریت به طول ۳۹۰۰ متر ایمن سازی شده‌است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در مراسم افتتاح یکی از بزرگترین مجموعه اقامتگاهی هم‌راhan بیمار جنوب کشور در شیراز، خیرین را ستون‌های اصلی پیشرفت بهداشت و درمان استان فارس دانست و از تلاش‌های آنان قدردانی کرد.سید بصیر هاشمی با اشاره به افتتاح اقامتگاه‌های جدید برای هم‌راhan بیماران، این اقدام را گاهی مهم‌تر از ساخت بیمارستان‌ها توصیف

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: خیرین، ستون‌های ماندگار سلامت جامعه هستند

کرد و افزود: ظرفیت اقامتگاه‌ها در شیراز به‌طور قابل توجهی افزایش یافته و سیستم مناسبی برای خدمت‌رسانی به هم‌راhan بیماران ایجاد شده‌است.هاشمی با بیان اینکه آثار خیرین از خانه‌های بهداشت روستایی تا بیمارستان‌های مجهز شهری در سراسر استان مشهود است، تأکید کرد: اقدامات خیرین، زیرساخت‌های درمانی را فراهم کرده و در درمان هزاران بیمار

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهار در مجلس:

طرح تبه‌بندی معلمان با تخصیص ۵۰ هزار میلیارد تومان اجرا شد



نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهدار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان، یکی از مطالبات اصلی فرهنگیان در دستور کار دیرینه فرهنگیان بود که خوشبختانه در دولت سیزدهم با اختصاص بودجه‌ای در حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان محقق شد، گفت: این اقدام، نشان دهنده نگاه حمایتی و عدالت‌محور دولت و مجلس به جامعه معلمان است. علیرضا عباسی، نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهدار در مجلس شورای اسلامی، در آیین تجلیل از معلمان آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و شهرستان فردیس که در سالن همایش‌های پژوهشگاه مواد و انرژی برگزار شد، با تأکید بر جایگاه کلیدی معلمان در پیشرفت کشور، اظهار کرد: در دنیای امروز، دیگر منابع طبیعی یا سرمایه‌های مالی تعیین‌کننده‌ترین مؤلفه‌های توسعه نیستند؛ بلکه این نیروی انسانی توانمند، خلاق و آموزش‌دیده است که مسیر رشد کشورها را رقم می‌زند. معلمان در رأس این زنجیره قرار دارند و بدون تردید، آینده این سرزمین در دستان اندیشه‌ورز، پر مهر و مسئولیت‌پذیر آنان رقم می‌خورد. هیچ‌نهادی به اندازه آموزش و پرورش در تربیت نسل آینده نقش ندارد.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در

در بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت و گاز انجام شد؛

انقصادتفاهم نامه بزرگترین طرح بهینه‌سازی مصرف گاز در خراسان رضوی؛ اقدامی در راستای بهبود مصرف انرژی

بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی به امضا رسید، در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: انعقاد این تفاهم‌نامه زمینه‌ساز تولید و تحویل بیش از یک میلیون دستگاه بخاری گازسوز کم‌مصرف به شرکت ملی گاز ایران خواهد بود؛ اقدامی که در راستای بهبود مصرف انرژی و تأمین پایدار گاز واحدهای صنعتی استان به اجرا در می‌آید.

وی افزود: وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران در دوره جدید بر لزوم افزایش راندمان وسایل و تجهیزات گازسوز تأکید ویژه دارند. بر همین اساس، شرکت گاز استان خراسان رضوی به‌عنوان قطب پژوهشی در زمینه ارتقای راندمان تجهیزات گازسوز انتخاب شده و تاکنون جلسات متعددی با صنایع فولاد و واحدهای تولیدکننده بخاری با محوریت استانداری برگزار شده‌است.

مظفری با اشاره به اقدامات اجرایی استان در این حوزه تصریح کرد: سال گذشته ۸۷ درصد از گواهی‌های صرفه‌جویی گاز طبیعی عرضه‌شده در بورس انرژی توسط صنایع استان خریداری شد. این اقدام سبب شد که طبق مصوبات شورای عالی انرژی، گاز مورد نیاز

واحدهای دارای گواهی صرفه‌جویی انرژی در زمستان تأمین شود؛ به نحوی که بر پایه اعلام اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان، این واحدها در سال ۱۴۰۳ بیشترین رشد سودآوری در سطح کشور را کسب کردند.وی خاطرنشان کرد: بر اساس مصوبه شورای اقتصاد، واحدهای فولادی و تولیدکنندگان بخاری در خراسان رضوی برای تأمین بیش از یک میلیون بخاری گازسوز راندمان بالا اعلام آمادگی کرده‌اند که از این تعداد، ۴۰۰ هزار دستگاه توسط شرکت‌های فولادی و ۶۰۰ هزار دستگاه نیز توسط یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان استان تولید و به شرکت ملی گاز ایران تحویل خواهد شد.

مظفری در پایان، تأکید کرد: با اجرای کامل این طرح، گواهی صرفه‌جویی گاز طبیعی به میزان ۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون مترمکعب طی ۵ سال و به ارزش ۳۹۶ میلیون دلار به سرمایه‌گذاران تحویل می‌شود. این اوراق، علاوه بر استفاده توسط واحدهای صنعتی در چهار ماه سرد سال، قابلیت عرضه در بورس انرژی را نیز دارند.

با حضور اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین تأمین سلامت فارس؛

افتتاح یکی از بزرگترین مجموعه اقامتگاهی هم‌راhan بیمار جنوب کشور در شیراز



مدیر عامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس تصریح کرد: مدیریت این مجموعه‌ها به‌صورت هیئت‌امتایی و نظارت مجمع خیرین تأمین سلامت انجام می‌شود تا خدمات با تک‌ریم و همدلی ارائه شود. هزینه‌های اقامت به شاد کاهش یافته و در صورت نیاز، با شناسایی مددکاری، به‌صورت محدود دریافت می‌شود. وی با یادآوری اینکه مشارکت خیرین، مجمع خیرین تأمین سلامت، دانشگاه علوم پزشکی و شهرداری شیراز در ساخت اقامتگاه سعدی طی سال‌های مختلف حدود ۳۵ میلیارد تومان بوده و ارزش روز این ساختمان حدود ۷۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود، عنوان کرد: اقامتگاه ناهید نیز که به‌طور کامل توسط خانواده پوراکیبر احداث شده، ارزشی حدود ۵۰ میلیارد تومان دارد.

گفتنی است؛ خیرین این پروژه شامل کاظم نصیری، ابراهیم نصیری، عبدالحسین غلامی، عباس علی جمشید، علی اصغر چهره‌عالم، مسعود تصعب، سید محمدرضا هاشمی، کریم رنگار، محمدرضا ملک‌سعیدی، رافسور محمد جمشیدی، مرحومه ناهید پوراکیبر، نیکو پوراکیبر، ژیلا پوراکیبر، شکوه پوراکیبر، عدرا تاج‌دانی، فرخ‌لقا فروتن، تر کمائی، سارا رنگار، ناز عربی‌زاده و بدرالملوک جعفریان هستند.

این بازدید که با هدف ارزیابی زیرساخت‌های حیاتی و بررسی راهکارهای نوین مدیریت انرژی صورت گرفت، بر اهمیت استفاده از فناوری‌های پیشرفته و هوش مصنوعی در مدیریت شبکه برق تأکید داشت. دکتر مهدوی فر ضمن ابراز خرسندی از سطح پیشرفت‌های این مرکز و تقدیر از دکترموسوی تاکامی، مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، بر ضرورت ایجاد داشبوردهای مدیریتی مبتنی بر داده برای بهبود تصمیم‌گیری و ارتقاء بهره‌وری عملیاتی تأکید کرد.

دکتر سید حسن مهدوی فر، مشاور ویژه معاون رئیس‌جمهور و نماینده رئیس سازمان استخدای کشور در شورای راهبری تحول‌اداری استان مازندران، به‌همراه دکتر کریمی، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی مازندران و دکتر موسوی تاکامی، مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، از پیشرفته‌ترین مرکز کنترل و پایش شبکه فوق توزیع کشور در شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان بازدید بعمل آوردند.

خبر

در خواست هیئت‌مدیره پتروشیمی گلستان بر ادامه حمایت‌های دستگاه قضایی برای به ثمر رساندن این پروژه محدثه ساوری نژاد از گلستان، اعضای هیئت مدیره پتروشیمی گلستان امروز در دیدار رئیس کل دادگستری گلستان از دستگاه‌قضا‌خواستند برای رفع موانع اجرایی این پروژه هم، کمک کنند.

رئیس کل دادگستری گلستان در این نشست با اشاره به نقش دادگستری در گرہ‌گشایی از موانع حقوقی این پروژه گفت: با ورود مستقیم رئیس قوه قضاییه و مأموریت ویژه‌ای که به دادگستری استان داده شد، موانع حقوقی پروژه پتروشیمی گلستان به‌طور کامل مرتفع شد و اکنون این طرح آماده ورود به فاز اجرایی است.

حیدر آسیابی افزود: اکنون مسئولیت اجرای پروژه بر عهده سرمایه‌گذار و دستگاه‌های اجرایی مرتبط است، اما دادگستری استان همچنان آمادگی دارد تا در مسیر اجرای طرح، در صورت نیاز و برای کمک به توسعه استان، در کنار بخش اجرا حضور داشته‌باشد.

رئیس هیئت مدیره پتروشیمی گلستان نیز در این دیدار با قدردانی از تلاش‌های قوه قضاییه در حل مسائل حقوقی پروژه، گفت: رفع موانع حقوقی، مسیر را برای آغاز عملیات اجرایی هموار کرد و امیدواریم دادگستری همچنان در مراحل بعدی نیز حامی پروژه باشد.

شهر کرد با ۷۵ میلیارد ریال اعتبار صاحب پارک جدید می‌شود

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شهر کرد گفت: پارک جدید در بلوار فرهنگ میرآباد غربی با ۷۵ میلیارد ریال اعتبار در حال احداث‌است.

مجید احمدی اظهار کرد: عملیات عمرانی این پروژه از ابتدای اردیبهشت‌ماه آغاز و در حال پیشرفت می‌باشد. احمدی بیان کرد: احداث این پارک در راستای توسعه فضای سبز شهری، افزایش سرانه تفریحی و تأمین فضاهای مناسب برای گذران اوقات فراغت شهروندان به‌ویژه کودکان ضروری است.

پاسخ استاندار قم به گلایه از برخی از انتصابات استانداری؛ شایخه‌معاون اجتماعی، فرهنگی و امور زائرین قم کار دانش آموزی است! استاندار قم با اشاره به سوابق معاون اجتماعی، فرهنگی و زیارت استانداری قم، گفت: ایشان دارای سوابقی در حوزه دانش آموزی هستند و می‌توانند در پیشبرد اهداف اجتماعی و ارتقای کیفیت فعالیت‌های فرهنگی مؤثر باشند. قم فاطمه میرزاییابی، اکبر بهنام جو شامگاه شنبه بیستم اردیبهشت ماه در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن کرامت استانداری قم برگزار شد، در پاسخ به پرسش خبرنگار ... پیرامون اتهامات مطرح‌شده در خصوص سابقه برخی مدیران جدید و شائبه سیاسی بودن انتصابات اخیر استانداری، اظهار کرد: در انتخابات مدیران استان اولویت بنسده انتخاب افرادی است که از لحاظ تجربه کاری نسبت به مسئولان پیشین در جایگاه بالاتری قرار داشته باشند. وی در پاسخ به این سوال که معاون اجتماعی و امور زائرین و برخی از دیگر مدیران استانداری قم سابقه مرتبط با مسئولیتی که در استانداری قم گرفته‌اند را در کارنامه کاری خود ندارند، گفت: اکثر افرادی که طی این مدت منصوب شده‌اند، از توانمندی و تسلط بیشتری نسبت به مدیران پیشین برخوردارند.

استاندار قم اضافه کرد: شایستگی و تجربه از مهم‌ترین ملاک‌های وی در انتخاب مدیران استانداری قم است و در خصوص انتصابات اخیر باور بنده این است که باید مسیر توسعه و پیشرفت را طی کنیم، نه اینکه به عقب بازگردیم. بهنام جو در ادامه به سوابق تعدادی از مدیران منصوب‌شده اشاره کرد و ادامه‌افزود: آقای خسرو سامری _معاون عمرانی استانداری قم_ پیش از این معاون عمرانی و شهردار همدان بوده‌اند و اکنون با همان پشتوانه تجربی در جایگاه جدید خود مشغول به کار هستند. وی در پایان همچنین سوابق معاون اجتماعی، فرهنگی و زیارت استانداری قم را مورد توجه قرار داد و در این باره خاطرنشان کرد: آقای محمودی نیز دارای سوابقی در حوزه دانش آموزی هستند و با توجه به اهمیت مسائل آموزشی، فرهنگی و اجتماعی، بهره‌گیری از ظرفیت ایشان می‌تواند در پیشبرد اهداف اجتماعی و ارتقای کیفیت فعالیت‌های فرهنگی مؤثر باشد

در حاشیه سفر معاون اول قوه‌قضاییه به شهرستان عسलो به صورت گرفت؛ افتتاح سالن CIP فرودگاه خلیج فارس عسلوبه

در حاشیه سفر حجت الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی، معاون اول قوه قضاییه به شهرستان عسلوبه، سالن CIP فرودگاه خلیج فارس افتتاح شد. در حال حاضر فرودگاه خلیج فارس عسلوبه به‌دلیل وجود صنایع عظیم نفت، گاز و پتروشیمی در این شهرستان یکی از پرترددترین فرودگاه های کشور محسوب شده که خدمات شایانی به مردم استان بوشهر نیز ارائه می‌کند. اخیرا سالن تشریفات این فرودگاه با حمایت سازمان منطقه ویژه پارس مورد بازسازی و مرمت قرار گرفته که شب گذشته در حاشیه سفر معاون اول قوه قضاییه به استان بوشهر و شهرستان عسلوبه، افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس مطرح کرد:

فرسودگی شبکه و رمزارز هادو چالش

مهم صنعت برق

نماینده مردم ملایر در مجلس با بیان اینکه باید برای عبور از چالش موجود برق، برنامه‌ریزی‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت داشت، گفت: برنامه‌ریزی کوتاه مدتی که الان به رفغ این چالش کمک می‌کند، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر است.

ایلنا-احمد آریائی نژاد با اشاره به چالش مهم صنعت برق ایران گفت: فرسودگی شبکه توزیع و انتقال یکی از دلایل کمبود برق کشور است. همچنین رمز ارزهای غیر مجاز و استخراج غیر قانونی رمزارزها در این چالش موثر بوده است. وی با تاکید بر مدیریت مصرف برق و استفاده بهینه از آن گفت: به نظرم من باید رصد کنیم که برق در کجاها مصرف می‌شود. باید برآورد شود که یک خانه، یک کارخانه و یک کارگاه چقدر برق مصرف می‌کند تا بتوان مصرف را مدیریت کرد و با صرفه‌جویی بهتر و بیشتر، در جهت رفع کمبود برق برنامه‌ریزی کرد.

عضو کمیسیون بهداشت و در مان مجلس افزود: باید نحوه مصرف در ست و صرفه‌جویی به مردم آموزش داده شود.

وی با بیان اینکه باید برای عبور از چالش موجود برق، برنامه‌ریزی‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت داشت، افزود: برنامه‌ریزی کوتاه مدتی که الان به رفغ این چالش کمک می‌کند، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر است. باید با افزایش سهم انرژی خورشیدی و بادی برای کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی اقدام کرد.

آریائی نژاد گفت: مثلاً الان در ادارات مختلف

روی بام ادارات می‌توان از انرژی خورشیدی

استفاده کرد و باید از کارشناسان خبره در این

زمینه‌پهربرد.

وی به ضرورت سرمایه‌گذاری در تولید برق اشاره کرد و گفت: باید به‌بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در این بخش میدان داد تا مشکلات کمبود برق رفع کرد.

این نماینده مجلس همچنین به رشد بی‌رویه کولرهای گازی در افزایش مصرف برق اشاره کرد و گفت: باید به مردم نحوه در ست و بهینه مصرف برق را آموزش داد.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:

نمایشگاه نفت نشان از قدرت

اقتصادی جمهوری اسلامی و عدم

اثرمندی تحریم‌هاست

الیاس حضری رئیس شورای اطلاع رسانی دولت از بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی بازدید کرد.

بهار- حضرتی ضمن بازدید از غرفه‌های مختلفی از جمله شرکت ملی نفت و گاز ایران و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در گفت‌وگو با خبرنگاران تاکید کرد: نمایشگاه مذکور نشان از قدرت اقتصادی جمهوری اسلامی و عدم اثرمندی تحریم‌هاست.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت همچنین برگزاری نمایشگاه نفت و گاز را مانور قدرت توصیف کرد و افزود: علیرغم اینکه افرادی مرتب بر طبل تحریم می‌زنند، ۴۰۰ شرکت خارجی در این نمایشگاه شرکت کردند. از وزارت نفت تشکر می‌کنم که چنین مدیریت خوبی را برای برگزاری این نمایشگاه انجام داده است. این نمایشگاه به دنیا نشان می‌دهد که مردم ما علی‌رغم تحریم‌های اعمال شده بر ایران صحنه‌ای را ساختند که ۴۰۰ شرکت خارجی در این نمایشگاه شرکت کردند.

در این بازدید، علی‌احمدنیا رئیس امور اطلاع رسانی دولت نیز رئیس شورای اطلاع رسانی دولت را همراهی می‌کرد.

قطع برق ۱۵۰ اداره پر مصرف

در پایتخت

به دنبال هشدارهای داده شده به دستگاههای اداری و عمومی، برق ۵۰ مشترک اداری بزرگ شهر تهران که اقدام به کاهش مصرف برق و قطع سامانه‌های سرمایشی بعد از ساعت اداری نکرده‌اند، قطع شد.

ایسنا، روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دنبال هشدارهای داده شده به مشترکان اداری مبنی بر لزوم رعایت مصوبات هیات وزیران در خصوص کاهش مصرف برق با رصد و پایش داده‌های حاصل از کشورهای هوشمند، ۵۰ مشترک اداری بزرگ شهر تهران که اقدام به کاهش مصرف برق نکرده‌اند شناسایی و اشتراک برق آنان قطع شد.

این شرکت ضمن قدردانی از مشترکان اداری که همکاری مناسبی با صنعت برق دارند یادآور کرده است که مطابق مصوبات هیات وزیران و ابلاغ وزارت کشور تمامی مشترکان اداری دولتی و غیردولتی موظف به کاهش مصرف برق حداقل به میزان ۳۰ درصد در ساعات اداری و ۶۰ درصد در ساعات غیر کاری هستند. بدیهی است مصرف لحظه‌ای تمامی مشترکان مزبور با استفاده از داده‌های کنتورهای هوشمند به صورت لحظه‌ای و ۲۴ ساعته از طریق قرارگاه رصد و پایش مصرف برق شهر تهران، بررسی و در صورت عدم رعایت موضوع، انشعاب برق اداراتی که همکاری لازم را به عمل نیاورده‌اند قطع خواهد شد.

بهار

مدیر عامل شرکت پتروپارس: بزرگ‌ترین مرکز فراورش نفتی کشور به زودی راه‌اندازی می‌شود

مدیر عامل شرکت پتروپارس گفت: به‌زودی بزرگ‌ترین مرکز فراورش نفتی کشور به‌بهره‌برداری می‌رسد. حمیدرضا تقفی در آخرین روز بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران در نشست خبری، اظهار کرد: فاز یک این مرکز در حال راه‌اندازی است و احتمالاً با حضور وزیر نفت بهره‌برداری می‌شود.

مدیر عامل شرکت پتروپارس گفت: به‌زودی بزرگ‌ترین مرکز فراورش نفتی کشور به‌بهره‌برداری می‌رسد.

حمیدرضا تقفی در آخرین روز بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ایران در نشست خبری، اظهار کرد: فاز یک این مرکز در حال راه‌اندازی است و احتمالاً با حضور وزیر نفت بهره‌برداری می‌شود.

مدیر سامانه هو ششمنند سوخت:

انتقال سهمیه سوخت به کارت بانکی زمان‌بر است



مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی ایران در خصوص جایگزینی کارت‌های سوخت با کارت بانکی توضیح داد: در قانون بودجه ۱۴۰۴، انتقال سهمیه سوخت از کارت سوخت به کارت بانکی آمده، اما این طرح چالش‌هایی دارد که باید برطرف شود و اجرای آن زمان‌بر خواهد بود؛ بنابراین فعلاً دلیلی برای حذف کارت سوخت وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، عباس باصفا با اشاره به جدیدترین روش ثبت درخواست برای کارت سوخت اظهار کرد: جدیدترین روش دریافت کارت سوخت، از طریق سایت fcs.niopdc.ir است. مراجعه‌کنندگان می‌توانند رهگیری کارت‌ها را نیز از همین وب‌سایت انجام دهند.

پیش از این حدود ۴۰ تا ۵۰ روز زمان می‌برد، در حال حاضر با طراحی سایت و در معماری جدید، این فرآیند به کمتر از ۱۰ روز رسیده است. وی همچنین ادامه داد: مردم با مراجعه به وب‌سایت و انجام احراز هویت، می‌توانند کارت خود را رهگیری کنند. رمز کارت‌های سوخت نیز که پیش از این چهار رقم آخر کد ملی بود، اکنون به‌صورت رندوم برای مالک اصلی پمپ، می‌شود. در صورت پیامک نشدن این مالک

اصلی می‌تواند با مراجعه به سایت fcs، رمز کارتش را مشاهده کند.

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه در حال حاضر کارت سوخت‌ها ماهانه ۶۰۰ لیتر با نرخ ۱۵۰۰ تومانی و ۱۰۰ لیتر با نرخ ۳۰۰۰ تومانی شارژ می‌شود، گفت: درخواست ما از هموطنان این است که حتماً از کارت‌های شخصی خود استفاده کنند؛ زیرا بخش زیادی

وی با بیان اینکه این شرکت بیش از ۲۰ میلیارد دلار پروژه در دست اجرا دارد، علاوه بر طرح‌های داخلی در حوزه بین‌المللی نیز اقداماتی انجام داده است، گفت: در ونزوئلا چند طرح تعمیر مخازن نفتی، پمپ‌استیشن و تعمیرات اساسی در دست اقدام است. تقفی با بیان اینکه مذاکره با مقام‌های ونزوئلا برای تداوم همکاری‌های نفتی ادامه دارد، اظهار کرد: رایزنی‌هایی اخیراً با

وی با بیان اینکه این شرکت بیش از ۲۰ میلیارد دلار پروژه در دست اجرا دارد، علاوه بر طرح‌های داخلی در حوزه بین‌المللی نیز اقداماتی انجام داده است، گفت: در ونزوئلا چند طرح تعمیر مخازن نفتی، پمپ‌استیشن و تعمیرات اساسی در دست اقدام است. تقفی با بیان اینکه مذاکره با مقام‌های ونزوئلا برای تداوم همکاری‌های نفتی ادامه دارد، اظهار کرد: رایزنی‌هایی اخیراً با

وی با بیان اینکه این شرکت بیش از ۲۰ میلیارد دلار پروژه در دست اجرا دارد، علاوه بر طرح‌های داخلی در حوزه بین‌المللی نیز اقداماتی انجام داده است، گفت: در ونزوئلا چند طرح تعمیر مخازن نفتی، پمپ‌استیشن و تعمیرات اساسی در دست اقدام است. تقفی با بیان اینکه مذاکره با مقام‌های ونزوئلا برای تداوم همکاری‌های نفتی ادامه دارد، اظهار کرد: رایزنی‌هایی اخیراً با

وزیر نفت عراق صورت گرفته است و مقرر شد پروژه‌هایی نیز در این کشور اجرا شود. مدیر عامل، پتروپارس از اجرای طرح‌های توسعه‌ای در میدان‌های آزادگان، فرزاد و بلال اشاره کرد و گفت: اکنون در میدان آزادگان ۴۰۰ دلار نفتی استقرار یافته، جکت پروژه فرزاد در حال انجام است و در میدان بلال نیز جکت نصب شده و طرح اینفیل نیز به‌زودی اجرایی می‌شود.

وزیر نفت عراق صورت گرفته است و مقرر شد پروژه‌هایی نیز در این کشور اجرا شود. مدیر عامل، پتروپارس از اجرای طرح‌های توسعه‌ای در میدان‌های آزادگان، فرزاد و بلال اشاره کرد و گفت: اکنون در میدان آزادگان ۴۰۰ دلار نفتی استقرار یافته، جکت پروژه فرزاد در حال انجام است و در میدان بلال نیز جکت نصب شده و طرح اینفیل نیز به‌زودی اجرایی می‌شود.

وزیر نفت عراق صورت گرفته است و مقرر شد پروژه‌هایی نیز در این کشور اجرا شود. مدیر عامل، پتروپارس از اجرای طرح‌های توسعه‌ای در میدان‌های آزادگان، فرزاد و بلال اشاره کرد و گفت: اکنون در میدان آزادگان ۴۰۰ دلار نفتی استقرار یافته، جکت پروژه فرزاد در حال انجام است و در میدان بلال نیز جکت نصب شده و طرح اینفیل نیز به‌زودی اجرایی می‌شود.

ما در معماری جدید سامانه هوشمند سوخت، بسیاری از این مشکلات را برطرف کردیم. یعنی افراد برای استفاده از سهمیه سوخت خود می‌توانند از روش‌های مختلف اپلیکیشن موبایل، ووچر بانکی یا توکن و کارت سوخت فیزیکی استفاده کنند و این موضوع باعث حل بسیاری از مشکلات شده است.

بنابر اعلام شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، وی در خصوص جایگزینی کارت‌های سوخت با کارت بانکی توضیح داد: در قانون بودجه ۱۴۰۴، انتقال سهمیه سوخت از کارت سوخت به کارت بانکی آمده بود. با وجود این، این طرح چالش‌هایی دارد که باید برطرف شود، اما اجرای آن زمان‌بر خواهد بود؛ بنابراین فعلاً کارت سوخت حذف نمی‌شود.

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش و پالایش فرآورده‌های نفتی ایران در پایان خاطر نشان کرد: ما در این خصوص جلساتی را با سازمان برنامه و بودجه، وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان‌های ذینفع برگزار می‌کنیم؛ زیرا در این خصوص مشکلات پدافندی وجود دارد و ملاحظات امنیتی باید رعایت شود. با برطرف شدن ایرادات این طرح اجرا خواهد شد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

حل ناترازی انرژی نیاز به اجماع ملی دارد



ملی باید اجماع ملی ایجاد کرد. چگونه می‌شود در حوزه ناترازی انرژی اجماع ملی ایجاد کرد؟ مسئله مهم در هر نگاه اقتصادی قیمت تمام‌شده است. اگر مبنای بر قیمت تمام‌شده اقتصاد داخلی بگذاریم می‌توان به اجماع رسید.

وی افزود: قیمت تمام‌شده داخلی اگر کمتر از میزان عرضه شود یارانه و اگر بیشتر، مالیات و عوارض است، اما در سمت تولید خوشبختانه برنامه هفتم به ویژه در ماده ۱۵، تکالیف بسیار مهمی را در رف ناترازی انرژی در سمت تولید تعیین کرده است.

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: بحث خصوصی‌سازی،

عرضه میادین نفت و گاز به بخش خصوصی، بحث مشارکت دادن

صنایع انرژی در توسعه میادین گازی در سالی که مزین شده به نام

«سرمایه‌گذاری برای تولید» باید سرعت بیشتری داده شود.

شریعتی افزود: بعضی مطرح می‌کنند سرمایه خارجی نیاز است و اقعا باید تاسف خورد با وجود نقدینگی بسیار بالا در کشور

چه در بخش ریالی و چه در بخش ارزی ما همچنان دست

سرمایه‌گذار خارجی را نگاه می‌کنیم. گرچه آن هم لازم است

اما بالغ بر ۱۰۰ میلیارد دلار معادل ریالی نقدینگی دست مردم

و حدود ۱۵ میلیارد دلار اسکناس در اختیار مردم است که باید

با مطمئنان بخشی به سرمایه‌های مردم با ایجاد صندوق‌های

پروژه‌ای که سودآوری به مردم می‌دهند، اطمینان ایجاد کنیم.

عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد: از رئیس جمهور که

دغدغه حوزه ناترازی انرژی را به درستی بارها مطرح می‌کند و جزء

اولویت‌هاشان است، تقاضا می‌کنم سریع‌تر رئیس این سازمان

را به عنوان معاون خودشان در سازمان بهینه‌سازی و مدیریت

راهبردی انرژی تعیین کنند.

شریعتی گفت: در ایام شهادت شهید رئیسی مواضع رهبر معظم انقلاب را یادآوری می‌کنم که معتقد بودند این شخصیت

بزرگ که امیرکبیر زمان بود، اگر دولتش ادامه می‌یافت، بسیاری

از مشکلات اقتصادی امروز حل می‌شد.

پالایشگاه آن‌اهیتا، پروژه‌ای که هنوز روی کاغذ مانده:

تکمیل پروژه سرمایه‌گذار می‌خواهد



بهار- با گذشت ۱۹ سال از کلنگ‌زنی پالایشگاه آن‌اهیتا این پروژه همچنان با پیشرفت فیزیکی کمتر از پنج درصد در بلاتکلیفی مطلق به‌سر می‌برد.

به گزارش بهار از دانشجو، حایه مرادی فر؛ پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا در استان کرمانشاه، با هدف احداث یک پترو پالایشگاه با ظرفیت پالایش ۱۵۰ هزار بشکه در روز کلید خورد.

این پروژه در زمینی به مساحت ۵۷۱ هکتار در کیلومتر ۱۵

جاده کرمانشاه به همدان جانمایی شده است.

این پالایشگاه برای نخستین بار در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر اول هیئت دولت نهم به استان کرمانشاه، به تصویب رسید. در سال ۱۳۸۷ عملیات کلنگ‌زنی آن آغاز شد، اما پروژه به‌دلیل مشکلات مالی به حالت تعلیق درآمد. در سال ۱۳۹۴ کلنگ‌زنی مجدد آن انجام شد اما همچنان پیشرفت فیزیکی قابل توجهی حاصل نشد.

در سال‌های اخیر، هزینه اجرای کامل طرح حدود ۲ میلیارد دلار برآورد شده است. به دلیل پایین بودن نرخ بازگشت سرمایه، صندوق توسعه ملی صرفاً با پرداخت تسهیلات بانکی موافقت و از سرمایه‌گذاری مستقیم در پروژه خودداری کرده است. محصولات پیش‌بینی شده در این پالایشگاه شامل گاز مایع، بنزین معمولی و سوپر، یفرمیت، سوخت جت، نفت سفید، نفت گاز، نفت کوره، قیر و گوگرد خواهد بود که همگی بر اساس استانداردهای بین‌المللی از جمله یورو ۵ (EUROV) تولید خواهند شد.

در حال حاضر، با وجود گذشت بیش از ۱۶ سال از آغاز پروژه، میزان پیشرفت فیزیکی آن کمتر از ۵ درصد گزارش شده است. مسئولان استان در تلاش‌اند با جذب سرمایه‌گذاران جدید و تسهیل فرایند تأمین مالی، پروژه را از وضعیت رکود خارج کرده و آن را به مرحله اجرا برسانند.

تکمیل پالایشگاه ۲ میلیارد دلار اعتبار می‌خواهد محمد رشیدی نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی و عضو هیئت رئیسه مجلس در این خصوص اظهار کرد: نمایندگان در سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستند.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ

۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز دارد و در مقابل این اعتبار سنگین اشتغال زایی متناسبی ندارد.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما در این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۵ و در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه خواستار تعیین تکلیف پروژه پالایشگاه آن‌اهیتا هستیم.

وی افزود: این پروژه از مصوبات سفر هیات دولت در سال ۱۳۸۷ و همچنین سفر مقام معظم رهبری در سال ۱۳۹۰ به استان کرمانشاه بوده که برای تکمیل و راه‌اندازی به اعتباری بالغ ۲ میلیارد دلار نیاز



فرهنگ و هنر

پایان فیلمبرداری فیلم کوتاهی درباره‌ی کنج افسانه‌ای خلیج فارس

فیلمبرداری فیلم کوتاه «گماش»، انثری جدید با رویکردی بومی به فرهنگ و باورهای مردم حاشیه خلیج فارس، به نویسندگی و کارگردانی مشترک احسان فرنام و سروش شاکر و تهیه‌کنندگی احسان فرنام و مهدی دهدار، در جزایر خلیج فارس به‌پایان رسید.

این فیلم که روایتی از جست‌وجو برای یک کنج افسانه‌ای در

رئیس‌سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران:

حذف کتاب‌فروشان از نمایشگاه برایم سخت بود



بهار - رئیس سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با تأکید بر اینکه مسائل کتاب‌فروشان دغدغه خودش و وزیر فرهنگ است، گفت: قبول حذف کتاب‌فروشان از فعالیت در بخش مجازی نمایشگاه برایم بسیار سخت بود، این تصمیمی بود که یک مجموعه قابل دفاع گرفته بودند.

به گزارش بهار، محسن جوادی درباره حذف کتاب‌فروشان از فعالیت در بخش مجازی نمایشگاه کتاب به خبرنگار کتاب این رسانه، گفت: چیزی که ما را به سمت این تصمیم کشاند تا همکاران کتاب‌فروش در این دوره نمایشگاه فعال نباشند، بحث‌های فنی بود؛ امکان اینکه بتوانیم به شکل مطلوب از حضور کتاب‌فروشان در بخش مجازی پشتیبانی کنیم، مهیا نبود.

رئیس سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با اشاره به مشکلاتی که در چرخه نشر از تولید کتاب تا عرضه و فروش در کتاب‌فروشی مطرح است، توضیح داد: این روزها شرایطی مهیا نبود که بتوانیم در آن با اقداماتی به نقدپنکی نشر اضافه کنیم، می‌دانیم اگر نقدپنکی نباشد کتاب جدیدی منتشر نخواهدشد. اگر پیش از این مکانیسم‌های چرخه نشر را اصلاح کرده بودیم، امروز با چنین مشکلاتی مواجه‌نی شدیم.

سرپرست معانت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، درباره تمایل خرید کتاب بعد از برگزاری نمایشگاه و شرکت مردم در طرح پنچ

بهار - رحمت امینی با اشاره به غفلت از برنامه‌های تئاتری در

تلویزیون بیان کرد که این رسانه به برنامه‌های تئاتری روی خوش نشان نداده‌است.

به گزارش بهار، رحمت امینی کارگردان و استاد حوزه تئاتر درباره کم توجهی به تئاتر در تلویزیون و غفلت از این گونه نمایشی به مهر بیان کرد: من همواره تأکید کرده‌ام که اساساً تقای تلویزیون به‌طور کلی مدیون افراد ریشه‌دار و اصیل عرصه تئاتر بوده‌است. در طول این چنددهه، از بازیگران جوان گرفته تا چهره‌های مطرح امروزی مانند بازیگران مجموعه «پایتخت»، همه ریشه در تئاتر دارند. محسن تنابنده، احمد مهرانفر، نویسندگان اولیه این مجموعه با حتی ارش عباسی نویسنده فصل‌های آخر این سریال همه تئاتری هستند. چهره‌هایی چون علی نصیریان، محمدعلی کشاورز و خیلی از بزرگان عرصه تصویر نیز همگی از پیشینه‌ای تئاتری برخوردار بوده‌اند.

وی اضافه کرد: با این حال، تلویزیون هیچ‌گاه روی خوش به تئاتر نشان نداده‌است. در هیچ دوره‌ای حتی شایستگی یا جایگاهی برای آن قائل نشدند در حالیکه تئاتر اینقدر اهمیت دارد دارد که تلویزیون می توانست یک معاونت تئاتر ایجاد کند و می شد در این معاونت از تولید تله‌تئاتر گرفته تا جذب استعدادهای تئاتری و تعامل با تئاتر به‌عنوان هنری بی‌پناه و کم‌تبلیغات بهره گرفت. تلویزیون می توانست هم تبلیغات مناسب برای تئاتر انجام دهدو هم

بهار -باز یگر نقش شهید علی هاشمی بابیان اینکه فیلم «اسفند» برای نسل جدید اثر گذار است، گفت: «اسفند» به دلیل تمرکز بر شیوه زیست شهید هاشمی می تواند برای مسئولان یک تلنگر باشد چرا که تصمیم‌های این شهید هموار برای مردم بود.

به گزارش بهار، رضا مسعودی که برای بازی در نقش شهید علی هاشمی نامزد سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد در جشنواره فجر سال قبل شده بود، درباره فیلم «اسفند» به ایسنا گفت: «اسفند» در مقایسه با فیلم‌های جنگی سال‌های اخیر متفاوت است چون ما در این قصه خیلی به جنگ ورود نکردیم و این رویکرد می تواند برای تماشاگران بسیار جذاب باشد. در این قصه یک عملیات از صفر تا صد طراحی می شود و ما این دست طراحی ها در قصه های سینمایی بسیار کم داریم و این می تواند نکته جذابی برای مخاطب باشد که پشت صحنه جنگ را ببیند.

او با بیان اینکه این گونه فیلم‌ها می توانند برای نسل جدید بسیار اثر گذار باشند، افزود: نسل زد از جنگ چیزهایی شنیده اما بازیگریزت نمی داند چه اتفاقاتی رقم خورده است. «اسفند» شبیه قصه‌های هالیوودی است که احتمالاً نسل جدید می تواند با آن ارتباط برقرار کند. وی یادآور شد: امروزه برخی فیلمسازان به دلایل مختلف همچون تکراری بودن موضوع یا نداشتن نگاه نو سراغ فیلم‌های جنگی نمی روند، این در حالی است که فیلم «اسفند» به دلیل قصه و مضمون متفاوت می تواند برای مخاطب جذاب باشد. این فیلم قصه دوستانی را روایت می کند که توسط شهید هاشمی به هم نزدیک شدند و قرار گاه سری نصرت را راه انداختند و پیش رفتند تا عملیاتی به نام «خبر» اطراچی کردند.

تبلیغات فیلم با ید مناسب با سن جوانان باشد

مسعودی با تأکید بر این که لازم است نوجوانان و جوانان «اسفند» را تماشا کنند، گفت: باید تبلیغات درستی برای این رده سنی متناسب با شیوه متفاوت و به زبان خودشان در فضای مجازی تولید شود. بخش تبلیغات بسیار مهم است. علاوه بر این‌ها

دل آب‌های نیلگون این منطقه است، اکنون وارد مراحل پس از تولید شده‌است.

«گماش» در فرهنگ محلی به گنجی گفته می‌شود که در باور

صیادان مرورید منطقه جای داشته و به عنوان جواهری شناخته می‌شود که یافتن آن می‌تواند زندگی فرد را زیر و رو کند. این مفهوم، همچنین نماد و قصه‌ای است از اشتراکات فرهنگی غنی

رئیس‌سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران:

بود، اما راهی نداشتیم جز اینکه این کار را انجام دهیم. این مساله که باید برای کتاب‌فروشان تصمیم اساسی گرفته شود، دغدغه من و مهم‌تر دغدغه سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی است. این تصمیمی بود که یک مجموعه قابل دفاع آورده بودند. اصلاً بحث ما این نیست که زنجیره کتاب‌فروشی و نشر بخواهند مقابل هم رفتار کنند، زیرا این دو مکمل هم هستند و یکی باید تولید کند و دیگری بفروشد.

رئیس سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران با اشاره به ضرورت برنامهریزی برای راه‌کاری اساسی برای حل مشکلات کتاب‌فروشان، افزود: باید از درمان‌های مقطعی فراتر رفت. باید برای حل مشکلات کتاب‌فروشان فکر اساسی کرد. شخصاً تا وقتی در این مسئولیت و با این مساله مواجه هستم، متعهدم کتاب تهران با اشاره به ضرورت برنامهریزی برای راه‌کاری اساسی برای کتاب‌فروشان صورت گیرد و امیدوارم سرمنده نباشیم.

او افزود: اقدامی که این‌روزها می‌توانیم انجام دهیم و از دست‌ما بر می‌آید این است که تا حدودی قدرت خرید مردم در سامانه «بازار کتاب» را افزایش دهیم. یک راه تخصیص یارانه است و راه‌های دیگر خرید کردن موسساتی مانند دانشگاه‌ها است. امیدوارم در مقایسه با سال گذشته شاهد فروش بیشتر از حد تورم نزد کتاب‌فروشان باشیم، در هر صورت باید برای کتاب‌فروشی‌ها فکر اساسی کنیم و امیدوارم این بعد، خیلی بعد نباشد.

رحمت امینی کارگردان و استاد حوزه تئاتر:

تلویزیون به تئاتر روی خوش نشان می‌دهد؟



امامی تواننده‌به‌دو عرصه تل‌تئاتر و تلویزیون کمک‌شایانی کنند. وی اضافه کرد: چنین اقدامی به صدا و سیما بسیار کمک خواهد کرد، زیرا هنرمندان تئاتر اغلب افرادی آگاه، با استعداد و خلاق هستند. در میان آن‌ها نویسندگان، طراحان و بازیگران ممتازی وجود دارند که می‌توانند محتوای جذابی را به تلویزیون بیاورند.

این کارگردان تئاتر که در شورای سیاست‌گذاری تئاتر جشنواره فرهنگی و هنری امام رضا(ع) حضور داشت، در این باره گفت: من در بخش سیاست‌گذاری جشنواره تل‌تئاتر رضوی حضور داشتم و معتقدم تعامل بین جشنواره‌هایی مانند این و صدا و سیما می‌تواند بسیار مفید باشد. صدا و سیما می‌تواند از ایده‌های نمایشی این جشنوارها بهره‌برد. موضوعات متنوعی در تلویزیون وجود دارد، اما باید صرفاً به‌صورت موردی به آن‌ها پرداخت.

می‌کرد تا آدم‌ها بی‌دغدغه به هم نزدیک کند.

وی در مورد نقش خود در فیلم سینمایی «اسفند» یادآور شد: شهید علی هاشمی فرمانده قرارگاه سری نصرت بود که کارش را از سیاه سوسنگرد شروع کرد و جلو آمد. او بچه صمیر آباد اهواز بود و ماجرای قرارگاه سری نصرت را رقم زد چون راه‌های زمینی ایران به عراق در زمان جنگ به بن بست رسیده بود، پس تصمیم گرفت که از راه آبی و هورالعظیم عملیاتی را طرح ریزی کند. این یکی از سخت‌ترین راه‌ها بود ولی با تدبیری که داشت و قرارگاهی که راه انداخت توانست عملیاتی را با همه دوستانش طرح ریزی کند که در آخر به عملیات خیبر و فتح جزیرمجنون منجر شد.

حرف و حدیث‌هایی که در باره شهید هاشمی زیاد بود

مسعودی در توضیح چرایی شناخته‌نشدن شهید هاشمی تصریح کرد: بیکر ایشان بعد از این که شهید و مفقود شد، پیدا نشد و سالها گذشت و هزار حرف و حدیث درباره‌اش زیاد بود تا زمانی که شکر خدا استخوان هایش پیدا و دی‌ان‌ای او کشف شد. او در خوزستان شناخته شده و یک قهرمان ملی است و امروز دارد در کل ایران شناخته می‌شود و «اسفند» می‌تواند بیشتر اواره مردم بشناسد. همچنین درباره نامزدی در یافت جایزه در جشنواره فیلم فجر گفت: از همه کسانی که از عملکردم تعریف کردند ممنونم و خدا را شاکرم. دلیل این توفیق را دانش اقباشاوی (کارگردان فیلم) می‌دانم که تحقیقات بسیاری کرده بود و به من کمک کرد تا در دور خوانی‌ها و شنیدن فایل‌های صوتی و دیدن ویدیوهای شهید هاشمی به او و ششیتش نزدیک شوم. ضمن این که جلسات بسیاری با دانش داشتیم و مدام در مورد شخصیت علی هاشمی و ریزترین جزئیات رفتاری او صحبت کردیم. من از زمان شروع فیلمبرداری باید شخصیت اطراحی و به نقش اضافه می‌کردم اما در طول مسیر مدیون این شهید هستم که همیشه و در همه جای فیلم او را کنارم حس کردم؛ به‌خصوص در آن سکانس تاثیرگذار با مادر که هم‌دلش بود و هم نمی‌توانست حرف بزند و حال من هم بد شد.

بهار

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانیور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۳

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

شعر و ادب

شعری از شعرای آکادمی پایتخت

سرا بنده : پروانه باقری

شبیهِ سرو خسته‌ام که می‌خورد غم بهار

منم که دل سپرده‌ام به لحظه‌های انتظار

ستم نکن به آن که دل سپرده‌است تا ابد

تیرنزن به قامت خمیده از فراق یار

قسم به لحظه‌های بی‌کسی و چشم منتظر

نمی‌دهم ترا به دست تندباد روزگار

خبر

تئاتر شهر میزبان گوران بعد از ۱۰سال

رضا گوران بعد از ۱۰ سال دوری از صحنه با نمایشی تازه به تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر می‌آید.

موج - رضا گوران کارگردان تئاتر آخرین بار زمستان سال ۹۴ نمایش «شب آواز هایش را می‌خواند» را در تالار استاد سمندریان تماشاخانه ایرانشهر اجرا کرد اما بعد از آن نمایش تازه‌ای را روی صحنه نبرد.

قرار است او شهرپور و مهر امسال نمایش «رامسس دوم» نوشته سباستین تیری را در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه ببرد. تماشاگران تئاتر ایران، سباستین تیری، نویسنده و کم‌دین فرانسوی را با نمایشنامه «آقای اشمیت کیه» می‌شناسند که تاکنون اجراهای متفاوتی از آن در ایران روی صحنه رفته‌است. «رامسس دوم»، کم‌دی سیاهی است که در فضایی پر از تعلیق و طنز، مرز میان واقعیت و توهم را به چالش می‌کشد. نمایش درباره زوجی است که با هیجان و نگرانی منتظر بازگشت دامادشان، هستند. اما وقتی او از سفری طولانی بازمی‌گردد، رفتارش به شکلی عجیب و غیرمنتظره تغییر کرده است.

رضا گوران در کارنامه هنری خود اجرای نمایش‌هایی همچون «شب آواز هایش را می‌خواند» نوشته یون فوسه، «مرداب روی بام»، «همت» با بازنویسی محمد چرم‌شیر، «استان یک پلکان»، «برهای پشت حجره»، «برما» نوشته فدریکو گارسیالور کا، «می‌خوام بخوام» و فیلم «سرکوب» و ... را به ثبت رسانده و سا با بازیگرانی همچون آتیلا سپاسی، نوید محمدزاده، صابر ابر، مهدی پاکدل، هدیه تهرانی، بهنوش طباطبایی، سحر دولتشاهی، شهرام حقیقت‌دوست، بهمن جعفری، سعید چنگیزیان، باران کوثری، امین زندگانی و ... همکاری داشته است.

او تاکنون سه بار تندیس جشنواره تئاتر فجر را دریافت کرده و سال ۸۹ برای نمایش «برهای پشت حجره» به گزیده انجمن منتقدان، نویسندگان و پژوهشگران تئاتر ایران در بخش کارگردانان زیر ۴۰ سال نیز شده‌است. گروه اجرایی نمایش «رامسس دوم» در خبرهای بعدی معرفی خواهند شد.

پایان فیلمبرداری فیلم کوتاهی درباره‌ی کنج افسانه‌ای خلیج فارس

فیلمبرداری فیلم کوتاه «گماش»، اثری جدید با رویکردی بومی به فرهنگ و باورهای مردم حاشیه خلیج فارس، به نویسندگی و کارگردانی مشترک احسان فرنام و سروش شاکر تهیه‌کنندگی احسان فرنام و مهدی دهدار، در جزایر خلیج فارس به‌پایان رسید.

ایلنا- این فیلم که روایتی از جست‌وجو برای یک کنج افسانه‌ای در دل آب‌های نیلگون این منطقه است، اکنون وارد مراحل پس از تولید شده‌است.

«گماش» در فرهنگ محلی به گنجی گفته می‌شود که در باور صیادان مرورید منطقه جای داشته و به عنوان جواهری شناخته می‌شود که یافتن آن می‌تواند زندگی فرد را زیر و رو کند. این مفهوم، همچنین نماد و قصه‌ای است از اشتراکات فرهنگی غنی میان کشورهای حاشیه خلیج فارس. این فیلم کوتاه با تلفیقی از هنر موسیقی، عناصر نمایشی و آیین‌ها و سنت‌های مرتبط با صید مرورید ساخته شده‌است تا تصویری چندوجهی از این افسانه و تأثیر آن بر زندگی مردم ارائه‌دهد.

«گماش» دومین تجربه کارگردانی فیلم کوتاه برای احسان فرنام و سروش شاکر محسوب می‌شود.

فیلمبرداری «گماش» شامل هشت جلسه‌ی کاری فشرده بوده که در مناطق متنوع و چشم‌نوازی از جزایر قشم و هنگام انجام شده‌است. مدیریت فیلمبرداری این اثر نیز بر عهده احسان فرنام بوده است.

از ویژگی‌های بارز تولید این فیلم، استفاده از زبان بومی منطقه است و در آن بازیگرانی چون نگار بابائی، علی کمیلی، زهرا سلامتی، و سام صبری به ایفای نقش پرداخته‌اند.

خبر

مستند دیده‌نشده شهید ثالث در خانه هنرمندان اکران می‌شود

مستندهای «آیا؟» و «نامه‌ای از کابل» در خانه هنرمندان اکران می‌شود.

مستند «آیا؟» و مستند دیده‌نشده «نامه‌ای از کابل» از آثار سهراب شهید ثالث در سومین و آخرین برنامه از سلسله برنامه‌های هفتگی «مستندهای غربت» سینماک خانه هنرمندان ایران روی پرده می‌رود.

مستند «آیا؟» (۱۳۵۰) به مساله مد و تفکر مدرن و غربی در جامعه ایران می‌پردازد. کارگردان از طریق مصاحبه با اقبشار مختلف جامعه سعی در واکاوی نوعی از تفکر غربی و نوظهور در ایران را دارد.

مستند «نامه‌ای از کابل» (۱۳۶۶) که تاکنون دیده نشده، از زبان یک پسر بچه افغان روایت می‌شود که خانواده خود را در جنگ از دست داده است. شهید ثالث در قالب این اثر به محیط‌های فرهنگی و اجتماعی افغانستان رفت و از طریق روایتی بومی معضلات جنگ در این کشور را بررسی کرد.

«مستندهای غربت» به نمایش مستندهای سهراب شهید ثالث «سینماگر فقید ایرانی اختصاص دارد.

نکوداشت پرویز مشکاتیان با اجرای زنده در کلر آباد

جمعی از هنرمندان موسیقی شمال کشور با برگزاری مراسمی در شهر کلر آباد مازندران یاد و نام پرویز مشکاتیان را گرامی می‌دارن.

ایلنا- در سالروز تولد پرویز مشکاتیان، جمعی از هنرمندان موسیقی شمال کشور با برگزاری مراسمی در شهر کلر آباد مازندران یاد و نام این آهنگساز بزرگ را گرامی می‌دارند.

این برنامه فرهنگی و هنری، روز چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ ساعت ۲۰ در سالن شهرداری کلر آباد برگزار خواهد شد و به صورت رایگان و با حضور آزاد عموم علاقمندان اجرامی شود. در بخش اصلی این نکوداشت، محمد موحدنیا از شاگردان مستقیم استاد مشکاتیان، قطعاتی از آثار بر جسته و خاطره‌انگیز این استاد فقید را اجرا خواهد کرد. در این اجرا، علی‌اصغر رستمی به عنوان خواننده و میلاذ ولی‌زاده با نوازندگی تمبک، موحدنیا را همراهی خواهند کرد تا فضا‌ی موسیقایی اصیل و درخور شان استاد مشکاتیان خلق شود.

این مراسم به همت جمعی از هنرمندان و علاقه‌مندان موسیقی سنتی ایران برگزار می‌شود. سید محسن حسینی به عنوان تهیه‌کننده و زعفر جوادی به عنوان مدیر اجرایی، مسئولیت برگزاری برنامه را بر عهده دارند.

اکران ونقد «حقایق سخت» در سینما اندیشه

فیلم حقایق سخت (Hard Truths) به کارگردانی مایک لی در فرهنگسرای اندیشه اکران و نقد بررسی می‌شود.

این فیلم کمدی-درام محصول ۲۰۲۴ است که با بازی ماریان ژان-باپتیست، میشل آستین و دیوید وبر ساخته شده‌است. داستان فیلم که در لندن روایت می‌شود، زندگی زنی افسرده و تلخ‌اندیش و رابطه او با خواهر شاد و سرزندش، شانتل را دنبال می‌کند. این فیلم برای اولین بار در ششم سپتامبر ۲۰۲۴ در چهل و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم تورنتو به نمایش درآمد و با تحسین گسترده منتقدان روبه‌رو شد. مایک لی، نویسنده و کارگردان انگلیسی، به‌سبب خاص فیلم‌سازی‌اش معروف است. او شخصیت‌ها، دیالوگ‌ها و داستان‌هایش را با استفاده از بداهه‌پردازی می‌سازد و از دهه‌ی هفتاد میلادی تا امروز فعالیت‌های بسیاری در زمینه‌ی تئاتر، تلوزیون و سینما داشته‌است. لی تاکنون با فیلم‌هایش جایزه‌های معتبری همچون نخل طلای جشنواره فیلم کن و شیر طلایی جشنواره فیلم ونیز را به‌دست آورده‌است. وی همچنین برای فیلم رازها و دروغ‌ها کاندیدای افتای بهترین کارگردانی شد.